
 

 

 

 

 

 

 

2023岩手ベイ・チャレンジ陸上 2nd 
 

ＲＥＳＵＬＴＳ 

2023.7.30 SUN  宮古運動公園陸上競技場 

 

 
主 催  （一財）岩手陸上競技協会  宮古市陸上競技協会 

 

後 援  宮古市 宮古市教育委員会 （一財）宮古市体育協会 



コンディション情報

大会総務 五十嵐善彦 トラック審判長 佐々木　茂

跳躍審判長 斉藤　大輔 投てき審判長 佐々木裕子

招集所審判長 中村　勝

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2023/07/30 09:30 晴 30.7 59.0 北東 2.1

10:00 晴 30.7 61.0 北東 2.5

11:00 晴 31.9 59.0 北北東 3.1

12:00 晴 31.5 59.0 北東 2.1

13:00 晴 34.0 51.0 北北東 4.2

14:00 晴 31.4 60.0 北北東 5.1

15:00 晴 30.3 68.0 北東 2.3

測定場所

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場



2023岩手ベイ・チャレンジ陸上2nd 【23030308】 新・タイ記録一覧表

宮古運動公園陸上競技場 【33220】

2023/07/30

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 7月30日 大会記録 男 小学 走幅跳 決　勝 1 1 4m87 -3.8m/s 山﨑　敬吾(6) サンビレＲＣ(岩　手)

2 7月30日 大会記録 男 小学 走幅跳 決　勝 1 2 4m59 -2.0m/s 齋藤　丞(6) 盛岡クラブ(岩　手)

3 7月30日 大会記録 混合 小学 4X100mR ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 52.67 盛岡クラブA(岩　手) 小原　和奏(6)

川村　爽登(6)

齋藤　丞(6)

若澤　優乃(6)

4 7月30日 大会記録 男 高校・一般 棒高跳 決　勝 1 1 4m92 三宅　怜 北上ＧＡＣ(岩　手)

5 7月30日 大会記録 女 高校・一般 円盤投(1.000kg) 決　勝 1 1 31m94 箱石　瑞稀 ＴＲＣ(岩　手)

6 7月30日 大会記録 女 高校・一般 円盤投(1.000kg) 決　勝 1 2 27m20 武藤　詩織(2) 花巻南高(岩　手)



日付 種目

小山　樹(2) 10.89(+3.6) 伊藤　加周(2) 10.96(+3.6) 飯塚　柊哉(3) 11.05(+3.6) 鈴木　智也(M2) 11.23(+2.7) 近藤　壱成 11.29(+3.6) 佐々木　一翔(2) 11.38(+2.7) 篠原　瑛太(2) 11.46(+3.6) 森山　雄太(2) 11.47(+2.7)

青　森・八戸学院大 青　森・八戸学院大 青　森・八戸西高 岩　手・岩手大 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・釜石高 岩　手・宮古商工高 岩　手・花巻南高

鈴木　智也(M2) 51.82 山本　雄太郎 52.24 奥村　晄矢(2) 52.33 東方　飛龍(2) 54.90 佐々木　陽日(1) 56.84 安部　太陽(2) 58.63 蒲野　立樹(2) 59.06

岩　手・岩手大 岩　手・JA岩手県中央会 岩　手・釜石高 岩　手・釜石高 岩　手・盛岡南高 岩　手・花巻南高 岩　手・宮古高

関口　楓太(2) 2:07.72 吉田　和史(2) 2:08.74 佐々木　一翔(2) 2:12.25 小原　皐(1) 2:12.33 遠藤　延寿 2:14.35 栗原　唯人(1) 2:20.47 野田　耕生 2:23.14 千葉　海翔(1) 2:23.91

岩　手・宮古商工高 青　森・ＹＡＣ 岩　手・釜石高 岩　手・花巻南高 岩　手・トライアゲイン 岩　手・宮古高 岩　手・洋野町陸協 岩　手・山田高

小梨　陽希 9:16.87 及川　公章 9:35.02 佐々木　一基 9:39.17 小笠原　誠治 10:08.54 盛合　海音(3) 10:24.31 田代　陸(2) 10:25.21 片山　英生翔(1) 10:29.00 金野　拓也 10:32.70

宮　城・チーム気仙沼 岩　手・大船渡陸上倶楽部 岩　手・ＴＲＣ 岩　手・岩手マスターズ 岩　手・宮古商工高 岩　手・宮古商工高 岩　手・宮古高 岩　手・IWASPO-AC

三宅　怜 4m92 刈谷　春樹 4m80 菊池　佑 4m50 伊藤　輝(2) 4m00 古舘　瑠偉(1) 2m70
岩　手・北上ＧＡＣ GR 岩　手・岩手銀行 岩　手・北上ＧＡＣ 岩　手・黒沢尻北高 岩　手・宮古商工高

松木　飛龍 6m68(+4.3) 内田　梓文 6m61(+5.6) 相馬　大翔(1) 6m11(+3.8) 杉村　遼太(1) 5m40(+4.1)
岩　手・北上ＧＡＣ 公認記録なし 岩　手・北上ＧＡＣ 公認記録なし 岩　手・盛岡市立高 公認記録なし 岩　手・宮古高 公認記録なし

逸見　堅悟(2) 12m18

青　森・八戸学院大

佐々木　皓惇(1) 26m06

岩　手・宮古高

甲斐　光(1) 11m03 髙橋　駿介(2) 10m68 三河　亜聡(1) 7m65 三浦　一希(1) 5m92

岩　手・黒沢尻工高 岩　手・黒沢尻工高 岩　手・宮古高 岩　手・宮古高

齋藤　匠(1) 13m42 佐々木　康介(2) 7m79

岩　手・黒沢尻工高 岩　手・遠野東中

伊藤　柊(3) 11.56(+2.6) 浅水　公望(3) 11.88(+2.6) 久慈　菊太朗(3) 12.29(+2.6) 佐藤　弦次(3) 12.31(+2.6) 佐々木　陽飛(2) 12.42(+2.9) 石黒　太一(2) 12.49(+2.9)

岩　手・上田中 岩　手・久慈中 岩　手・見前中 岩　手・山田中 岩　手・山田中 岩　手・黒石野中

竹越　葉大(3) 11.88(+2.6) 葛西　将弥(3) 12.31(+2.6)

岩　手・黒石野中 岩　手・上田中

竹越　葉大(3) 23.84(+3.7) 佐々木　陽飛(2) 25.34(+4.3) 石黒　太一(2) 25.54(+3.7) 伊藤　蒼人(2) 25.99(+3.7) 斉藤　龍飛(1) 26.10(+4.3) 臼木　海翔(3) 26.44(+4.3) 酒井　瑛太(2) 26.62(+4.3) 濱田　琉星(2) 29.25(+4.3)

岩　手・黒石野中 岩　手・山田中 岩　手・黒石野中 宮　城・ATHLE 岩　手・宮古二中 岩　手・宮古二中 宮　城・ATHLE 宮　城・ATHLE

二又　利都(2) 2:19.58 濱田　琉星(2) 2:21.47 金澤　春音(3) 2:24.12 盛合　渉(3) 2:25.50 佐々木　稟斗(1) 3:08.49

岩　手・上田中 宮　城・ATHLE 岩　手・山田中 岩　手・宮古二中 岩　手・山田中

芳賀　恭(3) 10:40.18 松田　侑晟(2) 渡邊　敬太(3) 10:55.92 藤田　康晴(3) 11:17.20 佐藤　蓮樹(3) 11:23.74 藤田　響(3) 11:41.11 柴田　羚夜(1) 11:56.00 湊　亜門(2) 12:03.84

岩　手・宮古二中 岩　手・矢巾北中 岩　手・宮古一中 岩　手・宮古二中 岩　手・宮古一中 岩　手・宮古一中 岩　手・大宮中 岩　手・山田中

庄子　奏生(2) 5m71(+5.0) 佐々木　聡士郎(1) 5m10(+2.4) 内村　董斗(3) 4m93(+5.9) 田中　琥亜(2) 4m78(+3.3) 伊藤　蒼人(2) 4m24(+2.8) 町田　響生(2) 4m13(+2.9) 濱田　琉星(2) 4m08(+3.7)

宮　城・ATHLE 公認記録なし 岩　手・岩泉中 公認記録なし 岩　手・宮古河南中 公認記録なし 岩　手・宮古二中 公認記録なし 宮　城・ATHLE 公認記録なし 岩　手・上田中 公認3m70(+1.9) 宮　城・ATHLE 公認記録なし

工藤　輝來(6) 12.64(+3.0) 齋藤　丞(6) 12.86(+3.0) 川村　爽登(6) 12.99(+3.0) 馬場　夢奏(6) 13.20(+3.0) 竹田　晴紀(6) 13.28(+3.0) 佐々木　幹太(6) 13.41(+3.3) 伊藤　謙進(6) 13.42(+3.0) 工藤　幹太(6) 13.46(+3.3)

岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・陸上塾 岩　手・陸上塾 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・陸上塾

髙橋　瑛多(6) 12.51(+2.8) 竹田　晴紀(6) 12.62(+2.8) 志土富　輝(6) 13.20(+2.8) 工藤　幹太(6) 13.21(+2.8) 藤原　大志(6) 13.51(+2.8) 佐々木　幹太(6) 13.80(+2.9) 守田　斗真(6) 14.00(+2.8) 久慈　華丸(5) 14.08(+2.9)

岩　手・陸上塾 岩　手・陸上塾 岩　手・ＴＲＣ 岩　手・陸上塾 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・陸上塾

山﨑　敬吾(6) 4m87(-3.8) 齋藤　丞(6) 4m59(-2.0) 伊藤　謙進(6) 4m13(-3.9) 大塚　智洋(6) 4m11(-2.2) 川村　爽登(6) 4m07(-3.4) 菅原　幹太(6) 4m02(-3.0) 藤原　大志(6) 3m98(-2.8) 盛合　惺成(6) 3m87(-3.4)
岩　手・サンビレＲＣ GR 岩　手・盛岡クラブ GR 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・宮古ＴＣ

西野　弥來(5) 40m66 井上　晴斗(5) 35m01 大村　慶悟(5) 33m35 工藤　誠太(5) 31m56 馬場　夢奏(6) 28m64 神　健悟(5) 22m47 堀内　音陽(6) 21m37

岩　手・夏井小 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・陸上塾 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・奥州ＡＣ
7月30日

小学男子ジャベリックボール
投

7月30日 小学男子80mH(0.700m)

高校・一般男子走幅跳

7月30日 U18男子砲丸投(6.000kg)

7月30日 U16男子砲丸投(5.000kg)

7月30日 小学男子100m

7月30日 高校・一般男子400m

7月30日 高校・一般男子800m

7月30日 高校・一般男子3000m

7月30日 高校・一般男子棒高跳

7月30日 小学男子走幅跳

7月30日 中学男子200m

7月30日 中学男子800m

7月30日 中学男子3000m

7月30日 中学男子走幅跳

8位

7月30日 一般男子砲丸投(7.260kg)

7月30日 高校男子円盤投(1.750kg)

7月30日 中学男子100m

7月30日 高校・一般男子100m

7月30日

2023岩手ベイ・チャレンジ陸上2nd 【23030308】 
宮古運動公園陸上競技場 【33220】 
2023/07/30

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



日付 種目 8位

2023岩手ベイ・チャレンジ陸上2nd 【23030308】 
宮古運動公園陸上競技場 【33220】 
2023/07/30

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位

吉田　希優(2) 13.14 山本　恵里 13.25 佐郷谷　愛(2) 13.42 菅原　志菜(1) 13.56 石川　百杜巴(4) 13.78

岩　手・宮古高 岩　手・八幡平市陸協 岩　手・宮古商工高 岩　手・花巻南高 秋　田・富士大

坂本　優羽(2) 1:05.66

岩　手・盛岡南高

及川　珠優(2) 2:37.86 菅原　咲希(1) 2:41.85 舟山　ゆうい(2) 2:47.93 多田　蒼未(2) 3:08.10

岩　手・花巻南高 岩　手・花巻南高 岩　手・宮古高 岩　手・花巻南高

早野　杏(1) 11:37.20

岩　手・宮古高

阿部　優音(2) 4m56(+1.8) 湊　莉子 4m41(+2.4) 山本　恵里 4m33(+4.1)

岩　手・花巻南高 岩　手・ホームエコノ 公認記録なし 岩　手・八幡平市陸協 公認記録なし

清水　葵葉(2) 9m92 前川　晶羽(1) 7m63

岩　手・盛岡市立高 岩　手・宮古商工高

箱石　瑞稀 31m94 武藤　詩織(2) 27m20

岩　手・ＴＲＣ GR 岩　手・花巻南高 GR

藤森　希風(3) 12m45 八重樫　夏蓮(3) 10m37 松田　夏輝(1) 9m89 野場　柚希(2) 9m29 播磨　那和(2) 8m68 芳賀　澪(2) 7m70 佐々木　結愛(1) 6m08 沓澤　和咲(1) 5m43

岩　手・久慈中 岩　手・見前中 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・久慈中 岩　手・夏井中 岩　手・山田中 岩　手・大宮中 岩　手・大宮中

田川　桃(3) 12.98(+3.8) 中村　いおな(2) 13.88(+3.8) 志土富　葵(3) 13.91(+3.8) 稲吉　みわ(3) 14.25(+3.8) 木村　優花(1) 14.30(+3.0) 大村　新南(1) 14.35(+3.8) 佐藤　こころ(2) 14.46(+3.0) 板橋　玲蘭(1) 14.56(+3.0)

岩　手・土淵中 岩　手・山田中 岩　手・ＴＲＣ 岩　手・宮古河南中 岩　手・山田中 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・宮古二中 岩　手・山田中

佐々木　らい(2) 31.81 佐々木　結(3) 35.00

岩　手・山田中 岩　手・山田中

中村　心寧(1) 2:30.09 大村　優奈(2) 2:35.91 湊　天羅(3) 2:39.08 高橋　由衣(3) 2:52.28 田代　珠都(2) 2:52.29 中島　紗希(2) 2:52.92 川畑　紗南(1) 2:54.44 杉田　叶夢(1) 2:54.97

岩　手・仙北中 岩　手・宮古西中 岩　手・山田中 岩　手・宮古一中 岩　手・宮古二中 岩　手・下ノ橋中 岩　手・田野畑中 岩　手・大宮中

吉川　純怜(2) 5:06.72 秋元　玲(2) 5:18.16 桂木　玲依(3) 5:23.50 佐藤　結衣(2) 5:43.22 藤川　莉心(1) 6:16.27 伊東　志穏(3) 6:47.88

岩　手・滝沢南中 岩　手・宮古西中 岩　手・田老一中 岩　手・山田中 岩　手・見前南中 岩　手・宮古一中

田川　桃(3) 14.59(+3.3) 八幡　まゆみ(2) 15.00(+3.3) 北田　明莉(3) 15.20(+3.3) 赤石　珠々花(2) 16.54(+3.3) 南　さくら(2) 17.66(+3.3) 小笠原　志衣(1) 17.78(+2.7) 村上　結菜(1) 18.68(+2.7) 佐藤　一咲(1) 19.56(+2.7)

岩　手・土淵中 岩　手・岩大附属中 岩　手・下小路中 岩　手・上田中 岩　手・久慈中 岩　手・見前中 岩　手・大宮中 岩　手・山田中

北田　明莉(3) 5m09(+3.6) 稲吉　みわ(3) 4m94(+3.7) 今野　愛加(1) 4m59(+4.7) 松田　夏輝(1) 4m18(+5.3) 女澤　美佑(2) 4m11(+2.9) 佐々木　結愛(1) 4m09(+5.8) 佐藤　心優(2) 3m08(+5.1)

岩　手・下小路中 公認記録なし 岩　手・宮古河南中 公認記録なし 岩　手・見前南中 公認記録なし 岩　手・サンビレＲＣ 公認記録なし 岩　手・夏井中 公認記録なし 岩　手・大宮中 公認記録なし 岩　手・山田中 公認記録なし

若澤　優乃(6) 13.67(+3.3) 小原　和奏(6) 14.01(+3.3) 山谷　蒼羽(6) 14.39(+3.3) 井原　爽那(5) 14.48(+3.3) 阿部　清蘭(5) 14.83(+3.4) 千葉　麗(6) 14.92(+3.4) 角田　香子(6) 15.10(+3.3) 菅原　空音(6) 15.17(+3.7)

岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・奥州ＡＣ 岩　手・宮古ＴＣ 岩　手・陸上塾 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・陸上塾

川底　千桜(6) 14.64(+2.3) 角掛　瑠香(6) 15.13(+2.3) 小笠原　杏紗(6) 15.19(+2.3) 千葉　麗(6) 15.96(+3.4) 菅原　陽音(6) 16.04(+2.3) 千葉　彩名(6) 16.27(+2.3) 秋屋　寿々(6) 17.80(+3.4) 安孫子　侑奈(6) 17.96(+3.4)

岩　手・陸上塾 岩　手・いしわり桜ＡＣ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・陸上塾 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ

角掛　瑠香(6) 4m01(+5.1) 東　卯月(6) 3m98(+3.7) 柾木　梨心(6) 3m90(+4.2) 若澤　優乃(6) 3m90(+4.2) 菅原　空音(6) 3m81(+3.6) 中村　朱里(6) 3m64(+4.3) 岩持　ひな(6) 3m54(+5.2) 山内　柚(6) 3m40(+4.1)
岩　手・いしわり桜ＡＣ 公認記録なし 岩　手・盛岡クラブ 公認記録なし 岩　手・夏井小 公認記録なし 岩　手・盛岡クラブ 公認記録なし 岩　手・陸上塾 公認記録なし 岩　手・陸上塾 公認記録なし 岩　手・陸上塾 公認記録なし 岩　手・陸上塾 公認記録なし

佐々木　岬(6) 39m29 東　卯月(6) 33m25 菅原　空音(6) 31m20 中村　朱里(6) 29m81 岩持　ひな(6) 17m74 山内　柚(6) 11m94

岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・陸上塾 岩　手・陸上塾 岩　手・陸上塾 岩　手・陸上塾

盛岡クラブA 52.67 盛岡クラブC 55.91 盛岡クラブB 56.41 陸上塾A 57.19 陸上塾B 58.38 盛岡クラブD 58.76 宮古ＴＣ 59.49 陸上塾C 1:00.58

小原　和奏(6) GR 守田　斗真(6) 東　卯月(6) 岩持　ひな(6) 髙橋　瑛多(6) 秋屋　寿々(6) 石崎　心結(5) 野月　佑隼(5)

川村　爽登(6) 佐々木　幹太(6) 伊藤　謙進(6) 馬場　夢奏(6) 工藤　幹太(6) 越戸　啓仁(6) 井原　爽那(5) 山内　柚(6)

齋藤　丞(6) 千葉　麗(6) 小笠原　杏紗(6) 阿部　清蘭(5) 川底　千桜(6) 大塚　智洋(6) 盛合　煌(5) 菅原　陽音(6)

若澤　優乃(6) 佐々木　岬(6) 菅原　幹太(6) 竹田　晴紀(6) 中村　朱里(6) 角田　香子(6) 盛合　惺成(6) 齋藤　理央都(6)
凡例  GR:大会記録

U16女子砲丸投(2.721kg)

7月30日 小学混合4X100mR

7月30日 高校・一般女子走幅跳

7月30日
高校・一般女子砲丸投

(4.000kg)

7月30日
高校・一般女子円盤投

(1.000kg)

7月30日
小学女子ジャベリックボール

投

7月30日 小学女子80mH(0.700m)

7月30日
高校・一般女子100m 

風：+3.4

7月30日 中学女子走幅跳

7月30日 小学女子100m

7月30日 小学女子走幅跳

7月30日 中学女子800m

7月30日 中学女子1500m

7月30日 中学女子100mH(0.762m)

7月30日
中学女子200m 

風：+3.5

7月30日 高校・一般女子400m

7月30日 高校・一般女子800m

7月30日 中学女子100m

7月30日 高校・一般女子3000m

7月30日



 
 

 

 

高校・一般 

 

 

 

 

 



高校・一般男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大学)      2022
県記録(PR)                   10.24     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大学)      2023 7月30日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+3.6) 2組 (風:+2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾔﾏ ｲﾂｷ 青　森 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩　手

1 5 1073 小山　樹(2) 八戸学院大 10.89 1 8 656 鈴木　智也(M2) 岩手大 11.23
ｲﾄｳ ｶｼｭｳ 青　森 ｻｻｷ ｶｯｼｮｳ 岩　手

2 7 1072 伊藤　加周(2) 八戸学院大 10.96 2 4 597 佐々木　一翔(2) 釜石高 11.38
ｲｲﾂﾞｶ ｼｭｳﾔ 青　森 ﾓﾘﾔﾏ ﾕｳﾀ 岩　手

3 4 224 飯塚　柊哉(3) 八戸西高 11.05 3 3 518 森山　雄太(2) 花巻南高 11.47
ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ 岩　手 ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ 岩　手

4 6 331 近藤　壱成 いしわり桜ＡＣ 11.29 4 7 596 奥村　晄矢(2) 釜石高 11.57
ｼﾉﾊﾗ ｴｲﾀ 岩　手 ｶﾜﾑﾗ ﾋﾅﾀ 岩　手

5 8 271 篠原　瑛太(2) 宮古商工高 11.46 5 2 515 川村　陽向(2) 花巻南高 11.65
ｻｻｷ ｶﾝﾀ 岩　手 ﾀﾅｶ ﾘｭｳ 岩　手

6 2 270 佐々木　寛太(2) 宮古商工高 11.51 6 5 333 田中　竜夢 いしわり桜ＡＣ 12.40
ﾏﾂｷ ﾋﾘｭｳ 岩　手 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

1 427 松木　飛龍 北上ＧＡＣ DNS 7 6 36 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 13.10
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 ｻｻｷ ﾕｳﾄ 岩　手

3 52 刈谷　春樹 岩手銀行 DNS 8 1 598 佐々木　悠人(2) 釜石高 18.60

3組 (風:+2.9) 4組 (風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｳｼﾛｶﾜ ｷﾞﾝｼﾞ 岩　手 ｳｴﾀﾞ ｷﾜﾑ 岩　手

1 6 276 後川　銀士(2) 宮古商工高 11.66 1 3 273 上田　極武(2) 宮古商工高 11.81
ｶﾞﾏﾉ ﾀﾂｷ 岩　手 ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 岩　手

2 4 398 蒲野　立樹(2) 宮古高 11.70 2 4 686 杉村　遼太(1) 宮古高 12.01
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 岩　手 ﾄｳﾎﾞｳ ﾋﾘｭｳ 岩　手

3 5 277 佐藤　聖哉(2) 宮古商工高 11.73 3 8 599 東方　飛龍(2) 釜石高 12.03
ｻｻｷ ｼｭﾝ 岩　手 ｵｵﾊｼ ｼｭｳ 岩　手

4 3 120 佐々木　駿(4) 東北工大 11.81 4 6 642 大橋　修(1) 遠野高 12.10
ｳﾁﾀﾞ ｼﾓﾝ 岩　手 ｱﾍﾞ ﾀｲﾖｳ 岩　手

5 7 434 内田　梓文 北上ＧＡＣ 11.84 5 5 514 安部　太陽(2) 花巻南高 12.28
ｻｻｷ ﾊﾙﾋ 岩　手 ｸﾄﾞｳ ﾀｶｱｷ 青　森

6 2 51 佐々木　陽日(1) 盛岡南高 11.94 6 7 1074 工藤　敬耀(2) 八戸学院大 12.30
ﾀﾀﾞ ﾕｳﾋ 岩　手 ﾀｶﾔﾏ ﾗｲﾄ 岩　手

8 227 多田　友飛(2) 遠野高 DNS 2 516 髙山　来翔(2) 花巻南高 DNS

5組 (風:+3.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾙｲ 岩　手 ｵﾔﾏ ｲﾂｷ 青　森

1 6 723 古舘　瑠偉(1) 宮古商工高 11.79 1 1073 小山　樹(2) 八戸学院大 10.89 +3.6
ｶﾝﾄﾞｳ ﾗｲﾄ 岩　手 ｲﾄｳ ｶｼｭｳ 青　森

2 5 616 貫洞　來仁(1) 宮古商工高 11.95 2 1072 伊藤　加周(2) 八戸学院大 10.96 +3.6
ｽﾙｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 岩　手 ｲｲﾂﾞｶ ｼｭｳﾔ 青　森

3 3 517 駿河　真太郎(2) 花巻南高 12.40 3 224 飯塚　柊哉(3) 八戸西高 11.05 +3.6
ﾅｶﾔ ﾄﾓｷ 岩　手 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩　手

4 4 720 中屋　智稀(1) 宮古商工高 12.42 4 656 鈴木　智也(M2) 岩手大 11.23 +2.7
ﾔﾏﾅｶ ﾉﾌﾞﾐﾁ 岩　手 ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ 岩　手

5 8 201 山中　信路 ホームエコノ 13.36 5 331 近藤　壱成 いしわり桜ＡＣ 11.29 +3.6
ﾍﾝﾐ ｹﾝｺﾞ 青　森 ｻｻｷ ｶｯｼｮｳ 岩　手

2 1077 逸見　堅悟(2) 八戸学院大 DNS 6 597 佐々木　一翔(2) 釜石高 11.38 +2.7
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ 岩　手 ｼﾉﾊﾗ ｴｲﾀ 岩　手

7 399 谷口　雄大(2) 宮古高 DNS 7 271 篠原　瑛太(2) 宮古商工高 11.46 +3.6
ﾓﾘﾔﾏ ﾕｳﾀ 岩　手

8 518 森山　雄太(2) 花巻南高 11.47 +2.7

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大学)      2022
県記録(PR)                   10.24     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大学)      2023 7月30日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1073 小山　樹(2) ｵﾔﾏ ｲﾂｷ 青　森 八戸学院大 10.89 +3.6 1 5 1

2 1072 伊藤　加周(2) ｲﾄｳ ｶｼｭｳ 青　森 八戸学院大 10.96 +3.6 1 7 2

3 224 飯塚　柊哉(3) ｲｲﾂﾞｶ ｼｭｳﾔ 青　森 八戸西高 11.05 +3.6 1 4 3

4 656 鈴木　智也(M2) ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩　手 岩手大 11.23 +2.7 2 8 1

5 331 近藤　壱成 ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 11.29 +3.6 1 6 4

6 597 佐々木　一翔(2) ｻｻｷ ｶｯｼｮｳ 岩　手 釜石高 11.38 +2.7 2 4 2

7 271 篠原　瑛太(2) ｼﾉﾊﾗ ｴｲﾀ 岩　手 宮古商工高 11.46 +3.6 1 8 5

8 518 森山　雄太(2) ﾓﾘﾔﾏ ﾕｳﾀ 岩　手 花巻南高 11.47 +2.7 2 3 3

9 270 佐々木　寛太(2) ｻｻｷ ｶﾝﾀ 岩　手 宮古商工高 11.51 +3.6 1 2 6

10 596 奥村　晄矢(2) ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ 岩　手 釜石高 11.57 +2.7 2 7 4

11 515 川村　陽向(2) ｶﾜﾑﾗ ﾋﾅﾀ 岩　手 花巻南高 11.65 +2.7 2 2 5

12 276 後川　銀士(2) ｳｼﾛｶﾜ ｷﾞﾝｼﾞ 岩　手 宮古商工高 11.66 +2.9 3 6 1

13 398 蒲野　立樹(2) ｶﾞﾏﾉ ﾀﾂｷ 岩　手 宮古高 11.70 +2.9 3 4 2

14 277 佐藤　聖哉(2) ｻﾄｳ ｾｲﾔ 岩　手 宮古商工高 11.73 +2.9 3 5 3

15 723 古舘　瑠偉(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾙｲ 岩　手 宮古商工高 11.79 +3.4 5 6 1

16 120 佐々木　駿(4) ｻｻｷ ｼｭﾝ 岩　手 東北工大 11.81 +2.9 3 3 4

16 273 上田　極武(2) ｳｴﾀﾞ ｷﾜﾑ 岩　手 宮古商工高 11.81 +3.1 4 3 1

18 434 内田　梓文 ｳﾁﾀﾞ ｼﾓﾝ 岩　手 北上ＧＡＣ 11.84 +2.9 3 7 5

19 51 佐々木　陽日(1) ｻｻｷ ﾊﾙﾋ 岩　手 盛岡南高 11.94 +2.9 3 2 6

20 616 貫洞　來仁(1) ｶﾝﾄﾞｳ ﾗｲﾄ 岩　手 宮古商工高 11.95 +3.4 5 5 2

21 686 杉村　遼太(1) ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 岩　手 宮古高 12.01 +3.1 4 4 2

22 599 東方　飛龍(2) ﾄｳﾎﾞｳ ﾋﾘｭｳ 岩　手 釜石高 12.03 +3.1 4 8 3

23 642 大橋　修(1) ｵｵﾊｼ ｼｭｳ 岩　手 遠野高 12.10 +3.1 4 6 4

24 514 安部　太陽(2) ｱﾍﾞ ﾀｲﾖｳ 岩　手 花巻南高 12.28 +3.1 4 5 5

25 1074 工藤　敬耀(2) ｸﾄﾞｳ ﾀｶｱｷ 青　森 八戸学院大 12.30 +3.1 4 7 6

26 333 田中　竜夢 ﾀﾅｶ ﾘｭｳ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 12.40 +2.7 2 5 6

26 517 駿河　真太郎(2) ｽﾙｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 岩　手 花巻南高 12.40 +3.4 5 3 3

28 720 中屋　智稀(1) ﾅｶﾔ ﾄﾓｷ 岩　手 宮古商工高 12.42 +3.4 5 4 4

29 36 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 JA岩手県中央会 13.10 +2.7 2 6 7

30 201 山中　信路 ﾔﾏﾅｶ ﾉﾌﾞﾐﾁ 岩　手 ホームエコノ 13.36 +3.4 5 8 5

31 598 佐々木　悠人(2) ｻｻｷ ﾕｳﾄ 岩　手 釜石高 18.60 +2.7 2 1 8

427 松木　飛龍 ﾏﾂｷ ﾋﾘｭｳ 岩　手 北上ＧＡＣ DNS 1 1

52 刈谷　春樹 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 岩手銀行 DNS 1 3

227 多田　友飛(2) ﾀﾀﾞ ﾕｳﾋ 岩　手 遠野高 DNS 3 8

516 髙山　来翔(2) ﾀｶﾔﾏ ﾗｲﾄ 岩　手 花巻南高 DNS 4 2

1077 逸見　堅悟(2) ﾍﾝﾐ ｹﾝｺﾞ 青　森 八戸学院大 DNS 5 2

399 谷口　雄大(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ 岩　手 宮古高 DNS 5 7

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子400m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 49.35     佐々木　優里(岩手・盛岡南高校)        2020
県記録(PR)                   46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高校)        2015 7月30日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩　手 ｻｻｷ ﾊﾙﾋ 岩　手

1 5 656 鈴木　智也(M2) 岩手大 51.82 1 3 51 佐々木　陽日(1) 盛岡南高 56.84
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 ｱﾍﾞ ﾀｲﾖｳ 岩　手

2 4 36 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 52.24 2 6 514 安部　太陽(2) 花巻南高 58.63
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ 岩　手 ｶﾞﾏﾉ ﾀﾂｷ 岩　手

3 3 596 奥村　晄矢(2) 釜石高 52.33 3 4 398 蒲野　立樹(2) 宮古高 59.06
ﾄｳﾎﾞｳ ﾋﾘｭｳ 岩　手 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ 岩　手

4 6 599 東方　飛龍(2) 釜石高 54.90 5 399 谷口　雄大(2) 宮古高 DNS
ｻｻｷ ﾕｳﾄ 岩　手 ﾄﾐｵｶ ﾋﾃﾞﾕｷ 青　森

7 598 佐々木　悠人(2) 釜石高 DNS 7 587 富岡　秀元 八戸トラック DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩　手

1 656 鈴木　智也(M2) 岩手大 51.82
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

2 36 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 52.24
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ 岩　手

3 596 奥村　晄矢(2) 釜石高 52.33
ﾄｳﾎﾞｳ ﾋﾘｭｳ 岩　手

4 599 東方　飛龍(2) 釜石高 54.90
ｻｻｷ ﾊﾙﾋ 岩　手

5 51 佐々木　陽日(1) 盛岡南高 56.84
ｱﾍﾞ ﾀｲﾖｳ 岩　手

6 514 安部　太陽(2) 花巻南高 58.63
ｶﾞﾏﾉ ﾀﾂｷ 岩　手

7 398 蒲野　立樹(2) 宮古高 59.06

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子800m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)               1:57.86     田代　優仁(岩手・岩手大学)            2018
県記録(PR)                 1:48.66     小笠原　陽(岩手・日本体育大学)        1996 7月30日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｷｸﾞﾁ ﾌｳﾀ 岩　手 ｻｻｷ ｶｯｼｮｳ 岩　手

1 4 272 関口　楓太(2) 宮古商工高 2:07.72 1 8 597 佐々木　一翔(2) 釜石高 2:12.25
ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｼ 青　森 ｴﾝﾄﾞｳ ﾉﾌﾞﾋｻ 岩　手

2 5 1334 吉田　和史(2) ＹＡＣ 2:08.74 2 3 513 遠藤　延寿 トライアゲイン 2:14.35
ｵﾊﾞﾗ ｺｳ 岩　手 ﾉﾀﾞ ｺｳｾｲ 岩　手

3 3 710 小原　皐(1) 花巻南高 2:12.33 3 5 294 野田　耕生 洋野町陸協 2:23.14
ｸﾘﾊﾗ ﾕｲﾄ 岩　手 ｸﾄﾞｳ ﾘｸｵｳ 岩　手

4 7 682 栗原　唯人(1) 宮古高 2:20.47 4 6 721 工藤　陸王(1) 宮古商工高 2:25.80
ﾁﾊﾞ ｶｲﾄ 岩　手 ﾅｶｼﾏ ｼｭﾝｽｹ 岩　手

5 6 623 千葉　海翔(1) 山田高 2:23.91 5 7 722 中島　俊介(1) 宮古商工高 2:28.88
ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｲ 岩　手 ｲﾄｳ ﾀｲﾖｳ 岩　手

6 8 685 米澤　快(1) 宮古高 2:24.44 6 4 275 伊藤　太陽(2) 宮古商工高 2:33.57

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｷｸﾞﾁ ﾌｳﾀ 岩　手

1 272 関口　楓太(2) 宮古商工高 2:07.72
ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｼ 青　森

2 1334 吉田　和史(2) ＹＡＣ 2:08.74
ｻｻｷ ｶｯｼｮｳ 岩　手

3 597 佐々木　一翔(2) 釜石高 2:12.25
ｵﾊﾞﾗ ｺｳ 岩　手

4 710 小原　皐(1) 花巻南高 2:12.33
ｴﾝﾄﾞｳ ﾉﾌﾞﾋｻ 岩　手

5 513 遠藤　延寿 トライアゲイン 2:14.35
ｸﾘﾊﾗ ﾕｲﾄ 岩　手

6 682 栗原　唯人(1) 宮古高 2:20.47
ﾉﾀﾞ ｺｳｾｲ 岩　手

7 294 野田　耕生 洋野町陸協 2:23.14
ﾁﾊﾞ ｶｲﾄ 岩　手

8 623 千葉　海翔(1) 山田高 2:23.91



高校・一般男子800m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)               1:57.86     田代　優仁(岩手・岩手大学)            2018
県記録(PR)                 1:48.66     小笠原　陽(岩手・日本体育大学)        1996 7月30日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 272 関口　楓太(2) ｾｷｸﾞﾁ ﾌｳﾀ 岩　手 宮古商工高 2:07.72 1 4 1

2 1334 吉田　和史(2) ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｼ 青　森 ＹＡＣ 2:08.74 1 5 2

3 597 佐々木　一翔(2) ｻｻｷ ｶｯｼｮｳ 岩　手 釜石高 2:12.25 2 8 1

4 710 小原　皐(1) ｵﾊﾞﾗ ｺｳ 岩　手 花巻南高 2:12.33 1 3 3

5 513 遠藤　延寿 ｴﾝﾄﾞｳ ﾉﾌﾞﾋｻ 岩　手 トライアゲイン 2:14.35 2 3 2

6 682 栗原　唯人(1) ｸﾘﾊﾗ ﾕｲﾄ 岩　手 宮古高 2:20.47 1 7 4

7 294 野田　耕生 ﾉﾀﾞ ｺｳｾｲ 岩　手 洋野町陸協 2:23.14 2 5 3

8 623 千葉　海翔(1) ﾁﾊﾞ ｶｲﾄ 岩　手 山田高 2:23.91 1 6 5

9 685 米澤　快(1) ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｲ 岩　手 宮古高 2:24.44 1 8 6

10 721 工藤　陸王(1) ｸﾄﾞｳ ﾘｸｵｳ 岩　手 宮古商工高 2:25.80 2 6 4

11 722 中島　俊介(1) ﾅｶｼﾏ ｼｭﾝｽｹ 岩　手 宮古商工高 2:28.88 2 7 5

12 275 伊藤　太陽(2) ｲﾄｳ ﾀｲﾖｳ 岩　手 宮古商工高 2:33.57 2 4 6

凡例 



高校・一般男子3000m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)               8:49.70     阿部　飛雄馬(岩手・東京大学大学院)    2020
県記録(PR)                 8:04.64     及川　瑠音(岩手・東洋大学)            2019 7月30日 13:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾅｼ ﾊﾙｷ 宮　城

1 8 4448 小梨　陽希 チーム気仙沼 9:16.87
ｵｲｶﾜ ﾄﾓｱｷ 岩　手

2 12 319 及川　公章 大船渡陸上倶楽部 9:35.02
ｻｻｷ ｶｽﾞｷ 岩　手

3 6 347 佐々木　一基 ＴＲＣ 9:39.17
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｾｳｼﾞ 岩　手

4 4 142 小笠原　誠治 岩手マスターズ 10:08.54
ﾓﾘｱｲ ｶｲﾄ 岩　手

5 13 266 盛合　海音(3) 宮古商工高 10:24.31
ﾀｼﾛ ﾘｸ 岩　手

6 5 274 田代　陸(2) 宮古商工高 10:25.21
ｶﾀﾔﾏ ｴｲﾄ 岩　手

7 2 683 片山　英生翔(1) 宮古高 10:29.00
ｷﾝﾉ ﾀｸﾔ 岩　手

8 14 222 金野　拓也 IWASPO-AC 10:32.70
ｻﾜｻﾄ ｷﾗ 岩　手

9 7 278 澤里　輝良(2) 宮古商工高 10:37.96
ﾐｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ 岩　手

10 11 680 三河　倫大(1) 宮古高 11:06.64
ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｭｳﾏ 岩　手

11 3 679 藤村　周磨(1) 宮古高 11:37.54
ﾁﾊﾞ ｶｲﾄ 岩　手

12 10 623 千葉　海翔(1) 山田高 11:38.18
ﾄﾐｵｶ ﾋﾃﾞﾕｷ 青　森

13 1 587 富岡　秀元 八戸トラック 14:31.40
ｶｸﾞﾗ ﾀｲｾｲ 岩　手

9 397 神樂　泰誠(2) 宮古高 DNS
ｵｵｻﾜ ﾀｲﾁ 宮　城

15 4346 大澤　太一 みちのく DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子棒高跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                  4m91     菊池　佑(岩手・北上ＧＡＣ)            2022
県記録(PR)                    5m21     木次谷　聡(岩手・福島大学)            2000 7月30日 10:30 決　勝

決　勝　

ﾐﾔｹ ｻﾄｼ 岩　手 － － － － － － － －

1 9 422 三宅　怜 北上ＧＡＣ － － － － － × ○ － ○ 4m92 GR
○ × × ×

ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 － － － － － － － －

2 8 52 刈谷　春樹 岩手銀行 － － － － － ○ － ○ 4m80
× × ×

ｷｸﾁ ﾕｳ 岩　手 － － － － － － － －

3 10 431 菊池　佑 北上ＧＡＣ － － － － × × ○ － × × × 4m50

ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 岩　手 － － － － － － － －

4 4 179 伊藤　輝(2) 黒沢尻北高 × × ○ ○ × × × 4m00

ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾙｲ 岩　手 ○ × × ○ ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

5 1 723 古舘　瑠偉(1) 宮古商工高 2m70

ﾃﾙｲ ｺﾀﾛｳ 岩　手 － － － － － － － × × ×

2 168 照井　虹太郎(2) 黒沢尻北高 NM

ﾀｶﾊｼ ｷｮｳ 岩　手 － － － － － － － －

3 27 髙橋　叶海(1) 盛岡市立高 × × × NM

ｶﾘﾔ ﾘｮｳｼﾞ 岩　手 － － － － － － － －

5 679 刈谷　涼時(2) 岩手大 － － × × × NM

ﾊｺｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 岩　手 － － － － － － － －

6 682 箱崎　翔大(2) 岩手大 － － － × × × NM

ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾔ 岩　手 － － － － － － － －

7 678 岡田　侑也(2) 岩手大 － － － × × × NM

ﾎｿｶﾜ ｿｳﾀ 岩　手

11 657 細川　颯太(M1) 岩手大 DNS

3m10

4m80 記録 ｺﾒﾝﾄ

2m60

4m50

2m70

4m60

2m80

4m70

2m10

4m00

5m00

2m20

4m20

2m40

4m30順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m00

3m90

4m92

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 NM:記録なし



高校・一般男子走幅跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                  5m80     松木　飛龍(岩手・岩手大学)            2020
県記録(PR)                    7m69     滝澤　遵併(岩手・日本大学)            2022 7月30日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｷ ﾋﾘｭｳ 岩　手 6m68 6m64 6m60 6m68 4 － － 6m56 6m68
1 4 427 松木　飛龍 北上ＧＡＣ +4.3 +5.7 +3.5 +4.3 +2.4 +4.3

ｳﾁﾀﾞ ｼﾓﾝ 岩　手 6m61 6m49 × 6m61 3 6m44 6m47 6m40 6m61
2 3 434 内田　梓文 北上ＧＡＣ +5.6 +3.9 +5.6 +3.3 +3.2 +2.4 +5.6

ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ 岩　手 × 6m11 5m64 6m11 2 × 5m32 × 6m11
3 2 26 相馬　大翔(1) 盛岡市立高 +3.8 +3.2 +3.8 +2.4 +3.8

ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 岩　手 5m31 × 5m40 5m40 1 5m21 × 5m17 5m40
4 1 686 杉村　遼太(1) 宮古高 +5.6 +4.1 +4.1 +2.9 +2.6 +4.1



一般男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：佐々木裕子

記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 16m14     宮崎　剛瑠(岩手・東海大)              2020
県記録(PR)                   18m16     佐藤　征平(岩手・新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC)      2019 7月30日 11:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾍﾝﾐ ｹﾝｺﾞ 青　森 〇

1 1 1077 逸見　堅悟(2) 八戸学院大 11m47 12m18 12m18 1 × × × 12m18



高校男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：佐々木裕子

記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 31m44     中里　　保(岩手・岩泉高)              2018
県記録(PR)                   52m86     米沢　茂友樹(岩手・福岡高校)          2022 7月30日 12:50 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｺｳｼﾞｭﾝ 岩　手

1 1 684 佐々木　皓惇(1) 宮古高 × × 26m06 26m06 1 × 24m62 × 26m06
ｻｻｷ ｺｳｽｹ 岩　手

OP 2 542 佐々木　康介(2) 遠野東中 17m19 19m39 20m70 20m70 20m70



高校・一般女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 12.74     佐々木　慧(岩手・花巻東高校)          2018
県記録(PR)                   11.67     大石　沙也加(岩手・セレスポ)          2021 7月30日 10:35 決　勝

決　勝　

(風:+3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾋﾛ 岩　手

1 4 243 吉田　希優(2) 宮古高 13.14
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手

2 5 1 山本　恵里 八幡平市陸協 13.25
ｻｺﾞﾔ ﾏﾅ 岩　手

3 3 144 佐郷谷　愛(2) 宮古商工高 13.42
ｽｶﾞﾜﾗ ｼｲﾅ 岩　手

4 8 454 菅原　志菜(1) 花巻南高 13.56
ｲｼｶﾜ ﾓﾄﾊ 秋　田

5 6 1042 石川　百杜巴(4) 富士大 13.78
ｻﾜﾀﾞ ｽﾐﾚ 岩　手

7 521 沢田　純麗(1) 宮古高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子400m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 59.74     菊池　奈々子(青森・八戸西高校)        2019
県記録(PR)                   54.41     藤沢　沙也加(岩手・セレスポ)          2013 7月30日 13:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 岩　手

1 5 43 坂本　優羽(2) 盛岡南高 1:05.66
ｶﾜﾊﾀ ﾅﾂｷ 岩　手

6 445 川畑　夏妃(1) 宮古高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子800m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)               2:19.86     熊谷　百花(岩手・日本体育大学)        2020
県記録(PR)                 2:06.21     熊谷　彩音(岩手・日本体育大学)        2017 7月30日 10:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｲｶﾜ ﾐﾕ 岩　手

1 5 334 及川　珠優(2) 花巻南高 2:37.86
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｷ 岩　手

2 6 453 菅原　咲希(1) 花巻南高 2:41.85
ﾌﾅﾔﾏ ﾕｳｲ 岩　手

3 4 242 舟山　ゆうい(2) 宮古高 2:47.93
ﾀﾀﾞ ｱﾐ 岩　手

4 7 333 多田　蒼未(2) 花巻南高 3:08.10
ｵﾊﾞﾗ ﾉｿﾞﾐ 岩　手

3 455 小原　希美(1) 花巻南高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子3000m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)              10:06.76     古舘　栞莉(岩手・花巻AC)              2021
県記録(PR)                 9:19.86     高橋　美奈子(岩手・花巻東高校)        1995 7月30日 12:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾔﾉ ﾓﾓ 岩　手

1 9 444 早野　杏(1) 宮古高 11:37.20



高校・一般女子走幅跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                  5m13     齋藤　莉乃(岩手・盛岡南高)            2022
県記録(PR)                    6m05     小原　和美(岩手・専大北上高校)        1990 7月30日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ﾕﾈ 岩　手 × 4m47 4m21 4m47 3 4m48 4m54 4m56 4m56
1 4 332 阿部　優音(2) 花巻南高 +5.6 +4.5 +5.6 +3.0 +2.6 +1.8 +1.8

ﾐﾅﾄ ﾘｺ 岩　手 4m28 × × 4m28 1 × 4m34 4m41 4m41
2 3 28 湊　莉子 ホームエコノ +5.6 +5.6 +2.6 +2.4 +2.4

ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手 4m26 4m24 4m33 4m33 2 4m29 × 4m33 4m33
3 2 1 山本　恵里 八幡平市陸協 +5.8 +3.9 +4.1 +4.1 +3.4 +2.4 +4.1

ｵｲｶﾜ ﾐﾊﾙ 岩　手

1 456 及川　未遥(1) 花巻南高 DNS
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾆﾅ 岩　手

5 143 小野寺　仁菜(2) 宮古商工高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：佐々木裕子

記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 10m58     久保田　美咲(岩手・盛岡第一高校)      2020
県記録(PR)                   14m75     小保内　聖子(岩手・日本大学)          1961 7月30日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ 岩　手 〇

1 2 15 清水　葵葉(2) 盛岡市立高 9m29 9m92 9m92 2 9m61 9m69 9m68 9m92
ﾏｴｶﾜ ｱｷﾊ 岩　手 〇

2 1 462 前川　晶羽(1) 宮古商工高 7m26 7m63 7m63 1 6m57 7m03 7m27 7m63



高校・一般女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：佐々木裕子

記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 19m01     久保尻　星華(岩手・岩泉高校)          2018
県記録(PR)                   47m37     小保内　聖子(岩手・日本大学)          1961 7月30日 12:50 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｺｲｼ ﾐｽﾞｷ 岩　手

1 2 51 箱石　瑞稀 ＴＲＣ 30m99 31m14 × 31m14 2 31m71 31m94 30m25 31m94 GR
ﾑﾄｳ ｼｵﾘ 岩　手

2 1 335 武藤　詩織(2) 花巻南高 × 21m45 × 21m45 1 × 23m78 27m20 27m20 GR

凡例  GR:大会記録



 
 

 

 

U18・U16 

 

 

 

 

 



U18男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：佐々木裕子

記録主任：在原敏司

7月30日 11:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｲ ﾋｶﾙ 岩　手

1 3 90 甲斐　光(1) 黒沢尻工高 10m27 10m96 11m03 11m03 4 9m92 × × 11m03
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｽｹ 岩　手 〇

2 4 87 髙橋　駿介(2) 黒沢尻工高 9m95 10m68 10m68 3 10m21 × 10m31 10m68
ﾐｶﾜ ｱｻﾄ 岩　手 〇

3 2 786 三河　亜聡(1) 宮古高 6m57 7m44 7m44 2 7m30 7m50 7m65 7m65
ﾐｳﾗ ｶｽﾞｷ 岩　手 〇

4 1 785 三浦　一希(1) 宮古高 5m92 5m68 5m92 1 5m66 5m77 5m71 5m92



U16男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：佐々木裕子

記録主任：在原敏司

7月30日 11:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 岩　手

1 2 94 齋藤　匠(1) 黒沢尻工高 12m91 12m95 × 12m95 2 × × 13m42 13m42
ｻｻｷ ｺｳｽｹ 岩　手

2 1 542 佐々木　康介(2) 遠野東中 7m46 7m79 × 7m79 1 7m69 7m13 7m50 7m79



U16女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：佐々木裕子

記録主任：在原敏司

7月30日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉﾉｶ 岩　手 〇

1 11 351 藤森　希風(3) 久慈中 12m45 12m29 12m45 8 12m04 11m07 12m43 12m45
ﾔｴｶﾞｼ ｶﾚﾝ 岩　手

2 10 5 八重樫　夏蓮(3) 見前中 9m52 9m76 10m37 10m37 7 9m86 9m73 10m24 10m37
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾂｷ 岩　手 〇

3 8 107 松田　夏輝(1) サンビレＲＣ 9m25 9m89 9m89 6 8m50 8m99 9m14 9m89
ﾉﾊﾞ ﾕｽﾞｷ 岩　手 〇

4 9 357 野場　柚希(2) 久慈中 9m19 9m27 9m27 5 9m29 8m99 8m42 9m29
ﾊﾘﾏ ﾅﾅ 岩　手

5 6 489 播磨　那和(2) 夏井中 8m24 8m68 × 8m68 4 7m69 8m31 8m12 8m68
ﾊｶﾞ ﾐｸ 岩　手 〇

6 4 859 芳賀　澪(2) 山田中 7m70 7m65 7m70 3 7m67 7m57 7m30 7m70
ｻｻｷ ﾕｱ 岩　手 〇

7 1 881 佐々木　結愛(1) 大宮中 × 5m55 5m55 2 5m52 6m08 × 6m08
ｸﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞｻ 岩　手

8 3 958 沓澤　和咲(1) 大宮中 5m43 × 5m41 5m43 1 5m02 5m27 5m37 5m43
ｽｷﾞﾀ ｶﾉﾝ 岩　手 〇

9 2 957 杉田　叶夢(1) 大宮中 4m33 5m21 5m21 5m21
ﾑﾗﾓﾘ ﾕｲ 岩　手

5 790 村守　由衣(2) 上田中 DNS
ﾌﾅｺｼ ﾐｶｹﾞ 岩　手

7 1243 船越　海景(3) 宮古一中 DNS

凡例  DNS:欠場
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中学男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 11.20     松本　塁(岩手・宮古河南中学校)        2021
県中学記録(PJR)              10.71     千田　海人(岩手・花巻中学校)          2020 7月30日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ｼｭｳ 岩　手 ｻｻｷ ﾊﾙﾋ 岩　手

1 4 1166 伊藤　柊(3) 上田中 11.56 1 5 1257 佐々木　陽飛(2) 山田中 12.42
ﾀｹｺｼ ﾖｳﾀﾞｲ 岩　手 ｲｼｸﾛ ﾀｲﾁ 岩　手

2 3 926 竹越　葉大(3) 黒石野中 11.88 [.879] 2 3 928 石黒　太一(2) 黒石野中 12.49
ｱｻﾐｽﾞ ｺｳﾎﾞｳ 岩　手 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾋ 岩　手

3 2 548 浅水　公望(3) 久慈中 11.88 [.880] 3 4 1304 斉藤　龍飛(1) 宮古二中 12.74
ｸｼﾞ ｷｸﾀﾛｳ 岩　手 ｳﾁﾑﾗ ﾅｵﾄ 岩　手

4 1 6 久慈　菊太朗(3) 見前中 12.29 4 8 836 内村　董斗(3) 宮古河南中 12.81
ｻﾄｳ ｹﾞﾝｼﾞ 岩　手 ﾏﾜﾀﾁ ｿｳｼ 岩　手

5 5 1254 佐藤　弦次(3) 山田中 12.31 [.310] 5 7 1305 廻立　蒼士(1) 宮古二中 13.04
ｶｻｲ ｼｮｳﾔ 岩　手 ｸｼﾞ ｳﾒｷﾁ 岩　手

5 8 1170 葛西　将弥(3) 上田中 12.31 [.310] 6 2 1402 久慈　梅吉(1) 見前中 13.34
ｼｮｳｼﾞ ｶﾅｳ 宮　城 ｸｽﾞﾏｷ ｾﾅ 岩　手

7 7 8524 庄子　奏生(2) ATHLE 12.54 6 707 葛巻　世凪(3) 花巻北中 DNS
ﾐｳﾗ ﾏｻﾄ 岩　手

6 1005 三浦　将斗(2) 矢巾北中 DNS

3組 (風:+3.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｻﾜ ﾕｳﾋ 岩　手 ｲﾄｳ ｼｭｳ 岩　手

1 5 1692 大澤　友飛(1) 大宮中 12.77 1 1166 伊藤　柊(3) 上田中 11.56 +2.6
ｻｻｷ ｿｳｼﾛｳ 岩　手 ﾀｹｺｼ ﾖｳﾀﾞｲ 岩　手

2 3 1628 佐々木　聡士郎(1) 岩泉中 12.83 2 926 竹越　葉大(3) 黒石野中 11.88 +2.6
ｻｶｲ ｴｲﾀ 宮　城 ｱｻﾐｽﾞ ｺｳﾎﾞｳ 岩　手

3 4 8522 酒井　瑛太(2) ATHLE 12.95 2 548 浅水　公望(3) 久慈中 11.88 +2.6
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 岩　手 ｸｼﾞ ｷｸﾀﾛｳ 岩　手

4 7 1180 町田　響生(2) 上田中 13.25 4 6 久慈　菊太朗(3) 見前中 12.29 +2.6
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸﾄ 岩　手 ｻﾄｳ ｹﾞﾝｼﾞ 岩　手

5 6 1168 山﨑　陸斗(3) 上田中 13.26 5 1254 佐藤　弦次(3) 山田中 12.31 +2.6
ﾅｶｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩　手 ｶｻｲ ｼｮｳﾔ 岩　手

6 8 1306 中嶋　竜之助(1) 宮古二中 13.51 5 1170 葛西　将弥(3) 上田中 12.31 +2.6
ｱﾍﾞ ｷｭｳｼﾞ 岩　手 ｻｻｷ ﾊﾙﾋ 岩　手

2 5445 阿部　球児(3) 宮古一中 DNS 7 1257 佐々木　陽飛(2) 山田中 12.42 +2.9
ｲｼｸﾛ ﾀｲﾁ 岩　手

8 928 石黒　太一(2) 黒石野中 12.49 +2.9

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 11.20     松本　塁(岩手・宮古河南中学校)        2021
県中学記録(PJR)              10.71     千田　海人(岩手・花巻中学校)          2020 7月30日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1166 伊藤　柊(3) ｲﾄｳ ｼｭｳ 岩　手 上田中 11.56 +2.6 1 4 1

2 926 竹越　葉大(3) ﾀｹｺｼ ﾖｳﾀﾞｲ 岩　手 黒石野中 11.88 +2.6 [.879] 1 3 2

3 548 浅水　公望(3) ｱｻﾐｽﾞ ｺｳﾎﾞｳ 岩　手 久慈中 11.88 +2.6 [.880] 1 2 3

4 6 久慈　菊太朗(3) ｸｼﾞ ｷｸﾀﾛｳ 岩　手 見前中 12.29 +2.6 1 1 4

5 1254 佐藤　弦次(3) ｻﾄｳ ｹﾞﾝｼﾞ 岩　手 山田中 12.31 +2.6 [.310] 1 5 5

5 1170 葛西　将弥(3) ｶｻｲ ｼｮｳﾔ 岩　手 上田中 12.31 +2.6 [.310] 1 8 5

7 1257 佐々木　陽飛(2) ｻｻｷ ﾊﾙﾋ 岩　手 山田中 12.42 +2.9 2 5 1

8 928 石黒　太一(2) ｲｼｸﾛ ﾀｲﾁ 岩　手 黒石野中 12.49 +2.9 2 3 2

9 8524 庄子　奏生(2) ｼｮｳｼﾞ ｶﾅｳ 宮　城 ATHLE 12.54 +2.6 1 7 7

10 1304 斉藤　龍飛(1) ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾋ 岩　手 宮古二中 12.74 +2.9 2 4 3

11 1692 大澤　友飛(1) ｵｵｻﾜ ﾕｳﾋ 岩　手 大宮中 12.77 +3.0 3 5 1

12 836 内村　董斗(3) ｳﾁﾑﾗ ﾅｵﾄ 岩　手 宮古河南中 12.81 +2.9 2 8 4

13 1628 佐々木　聡士郎(1) ｻｻｷ ｿｳｼﾛｳ 岩　手 岩泉中 12.83 +3.0 3 3 2

14 8522 酒井　瑛太(2) ｻｶｲ ｴｲﾀ 宮　城 ATHLE 12.95 +3.0 3 4 3

15 1305 廻立　蒼士(1) ﾏﾜﾀﾁ ｿｳｼ 岩　手 宮古二中 13.04 +2.9 2 7 5

16 1180 町田　響生(2) ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 岩　手 上田中 13.25 +3.0 3 7 4

17 1168 山﨑　陸斗(3) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸﾄ 岩　手 上田中 13.26 +3.0 3 6 5

18 1402 久慈　梅吉(1) ｸｼﾞ ｳﾒｷﾁ 岩　手 見前中 13.34 +2.9 2 2 6

19 1306 中嶋　竜之助(1) ﾅｶｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩　手 宮古二中 13.51 +3.0 3 8 6

1005 三浦　将斗(2) ﾐｳﾗ ﾏｻﾄ 岩　手 矢巾北中 DNS 1 6

707 葛巻　世凪(3) ｸｽﾞﾏｷ ｾﾅ 岩　手 花巻北中 DNS 2 6

5445 阿部　球児(3) ｱﾍﾞ ｷｭｳｼﾞ 岩　手 宮古一中 DNS 3 2

凡例  DNS:欠場



中学男子200m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 24.84     菊池　叶夢(岩手・遠野西中学校)        2020
県中学記録(PJR)              21.88     毛利　俊(岩手・北陵中学校)            2005 7月30日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.7) 2組 (風:+4.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹｺｼ ﾖｳﾀﾞｲ 岩　手 ｻｻｷ ﾊﾙﾋ 岩　手

1 7 926 竹越　葉大(3) 黒石野中 23.84 1 6 1257 佐々木　陽飛(2) 山田中 25.34
ｲｼｸﾛ ﾀｲﾁ 岩　手 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾋ 岩　手

2 6 928 石黒　太一(2) 黒石野中 25.54 2 3 1304 斉藤　龍飛(1) 宮古二中 26.10
ｲﾄｳ ｿｳﾄ 宮　城 ｳｽｷ ｶｲﾄ 岩　手

3 3 8521 伊藤　蒼人(2) ATHLE 25.99 3 5 194 臼木　海翔(3) 宮古二中 26.44
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 岩　手 ｻｶｲ ｴｲﾀ 宮　城

4 1002 高橋　啓太(3) 矢巾北中 DNS 4 4 8522 酒井　瑛太(2) ATHLE 26.62
ｸｽﾞﾏｷ ｾﾅ 岩　手 ﾊﾏﾀﾞ ﾙｲﾄ 宮　城

5 707 葛巻　世凪(3) 花巻北中 DNS 5 7 8526 濱田　琉星(2) ATHLE 29.25
ﾐｳﾗ ﾏｻﾄ 岩　手

8 1005 三浦　将斗(2) 矢巾北中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｺｼ ﾖｳﾀﾞｲ 岩　手

1 926 竹越　葉大(3) 黒石野中 23.84 +3.7
ｻｻｷ ﾊﾙﾋ 岩　手

2 1257 佐々木　陽飛(2) 山田中 25.34 +4.3
ｲｼｸﾛ ﾀｲﾁ 岩　手

3 928 石黒　太一(2) 黒石野中 25.54 +3.7
ｲﾄｳ ｿｳﾄ 宮　城

4 8521 伊藤　蒼人(2) ATHLE 25.99 +3.7
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾋ 岩　手

5 1304 斉藤　龍飛(1) 宮古二中 26.10 +4.3
ｳｽｷ ｶｲﾄ 岩　手

6 194 臼木　海翔(3) 宮古二中 26.44 +4.3
ｻｶｲ ｴｲﾀ 宮　城

7 8522 酒井　瑛太(2) ATHLE 26.62 +4.3
ﾊﾏﾀﾞ ﾙｲﾄ 宮　城

8 8526 濱田　琉星(2) ATHLE 29.25 +4.3

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)               2:09.76     高橋　啓太(岩手・矢巾北中学校)        2023
県中学記録(PJR)            1:55.03     菊池　晴太(岩手・紫波第一中学校)      2022 7月30日 10:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌﾀﾏﾀ ﾘｷﾄ 岩　手

1 5 1177 二又　利都(2) 上田中 2:19.58
ﾊﾏﾀﾞ ﾙｲﾄ 宮　城

2 4 8526 濱田　琉星(2) ATHLE 2:21.47
ｶﾅｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 岩　手

3 7 1256 金澤　春音(3) 山田中 2:24.12
ﾓﾘｱｲ ﾜﾀﾙ 岩　手

4 3 199 盛合　渉(3) 宮古二中 2:25.50
ｻｻｷ ﾘﾝﾄ 岩　手

5 2 1619 佐々木　稟斗(1) 山田中 3:08.49
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 岩　手

6 1002 高橋　啓太(3) 矢巾北中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)               8:54.38     古川　陽樹(岩手・滝沢中学校)          2022
県中学記録(PJR)            8:28.67     佐々木　塁(岩手・盛岡河南中学校)      2016 7月30日 12:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊｶﾞ ﾂｶｻ 岩　手

1 3 195 芳賀　恭(3) 宮古二中 10:40.18
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ 岩　手

2 2 1008 松田　侑晟(2) 矢巾北中 10:46.61
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 岩　手

3 8 986 渡邊　敬太(3) 宮古一中 10:55.92
ﾌｼﾞﾀ ﾔｽﾊﾙ 岩　手

4 5 196 藤田　康晴(3) 宮古二中 11:17.20
ｻﾄｳ ﾚﾝｼﾞｭ 岩　手

5 6 993 佐藤　蓮樹(3) 宮古一中 11:23.74
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾋﾞｷ 岩　手

6 7 5441 藤田　響(3) 宮古一中 11:41.11
ｼﾊﾞﾀ ﾚｲﾔ 岩　手

7 4 1377 柴田　羚夜(1) 大宮中 11:56.00
ﾐﾅﾄ ｱﾓﾝ 岩　手

8 1 1251 湊　亜門(2) 山田中 12:03.84



中学男子走幅跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                  5m76     佐藤　璃苑(岩手・花巻北中学校)        2020
県中学記録(PJR)               6m99     千田　大貴(岩手・釜石中学校)          2007 7月30日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼｮｳｼﾞ ｶﾅｳ 宮　城 5m21 5m71 5m57 5m71 7 5m39 5m09 5m26 5m71
1 7 8524 庄子　奏生(2) ATHLE +4.9 +5.0 +3.1 +5.0 +3.6 +3.0 +2.5 +5.0

ｻｻｷ ｿｳｼﾛｳ 岩　手 × 4m45 5m07 5m07 6 4m99 4m47 5m10 5m10
2 5 1628 佐々木　聡士郎(1) 岩泉中 +5.2 +3.8 +3.8 +2.4 +2.8 +2.4 +2.4

ｳﾁﾑﾗ ﾅｵﾄ 岩　手 4m93 4m92 4m61 4m93 5 4m51 × × 4m93
3 6 836 内村　董斗(3) 宮古河南中 +5.9 +5.6 +3.6 +5.9 +2.5 +5.9

ﾀﾅｶ ｺｱ 岩　手 4m22 4m72 4m78 4m78 4 4m49 4m66 4m65 4m78
4 4 1308 田中　琥亜(2) 宮古二中 +3.6 +4.9 +3.3 +3.3 +3.7 +2.8 +2.7 +3.3

ｲﾄｳ ｿｳﾄ 宮　城 3m70 3m77 4m10 4m10 3 4m03 3m83 4m24 4m24
5 2 8521 伊藤　蒼人(2) ATHLE +5.8 +3.9 +5.6 +5.6 +3.0 +2.9 +2.8 +2.8

ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 岩　手 3m83 3m88 3m74 3m88 1 4m13 3m70 3m66 4m13
6 3 1180 町田　響生(2) 上田中 +5.5 +4.8 +3.0 +4.8 +2.9 +1.9 +2.6 +2.9

ﾊﾏﾀﾞ ﾙｲﾄ 宮　城 × 4m01 4m08 4m08 2 × 3m12 × 4m08
7 1 8526 濱田　琉星(2) ATHLE +5.1 +3.7 +3.7 +3.1 +3.7



中学女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 13.71     菅原　凛(宮城・条南中学校)            2021
県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優依(岩手・雫石中学校)        2008 7月30日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.8) 2組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 岩　手 ｷﾑﾗ ﾕｳｶ 岩　手

1 5 355 田川　桃(3) 土淵中 12.98 1 6 1174 木村　優花(1) 山田中 14.30
ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ 岩　手 ｻﾄｳ ｺｺﾛ 岩　手

2 4 858 中村　いおな(2) 山田中 13.88 2 4 128 佐藤　こころ(2) 宮古二中 14.46
ｼﾄﾄﾐ ｱｵｲ 岩　手 ｲﾀﾊﾞｼ ﾚｲﾗ 岩　手

3 3 52 志土富　葵(3) ＴＲＣ 13.91 3 5 1176 板橋　玲蘭(1) 山田中 14.56
ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 岩　手 ｻｻｷ ﾗｲ 岩　手

4 6 542 稲吉　みわ(3) 宮古河南中 14.25 4 3 856 佐々木　らい(2) 山田中 15.12
ｵｵﾑﾗ ﾆｲﾅ 岩　手 ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳ 岩　手

5 7 925 大村　新南(1) サンビレＲＣ 14.35 5 8 448 長谷川　心優(2) 花巻北中 15.38
ﾉｻﾞﾄ ﾓｶ 岩　手 ｲﾅﾖｼ ﾊﾅ 岩　手

6 8 960 野里　萌楓(1) 大宮中 14.85 6 7 1246 稲吉　はな(1) 宮古河南中 15.95

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 岩　手

1 355 田川　桃(3) 土淵中 12.98 +3.8
ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ 岩　手

2 858 中村　いおな(2) 山田中 13.88 +3.8
ｼﾄﾄﾐ ｱｵｲ 岩　手

3 52 志土富　葵(3) ＴＲＣ 13.91 +3.8
ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 岩　手

4 542 稲吉　みわ(3) 宮古河南中 14.25 +3.8
ｷﾑﾗ ﾕｳｶ 岩　手

5 1174 木村　優花(1) 山田中 14.30 +3.0
ｵｵﾑﾗ ﾆｲﾅ 岩　手

6 925 大村　新南(1) サンビレＲＣ 14.35 +3.8
ｻﾄｳ ｺｺﾛ 岩　手

7 128 佐藤　こころ(2) 宮古二中 14.46 +3.0
ｲﾀﾊﾞｼ ﾚｲﾗ 岩　手

8 1176 板橋　玲蘭(1) 山田中 14.56 +3.0



中学女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 13.71     菅原　凛(宮城・条南中学校)            2021
県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優依(岩手・雫石中学校)        2008 7月30日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 355 田川　桃(3) ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 岩　手 土淵中 12.98 +3.8 1 5 1

2 858 中村　いおな(2) ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ 岩　手 山田中 13.88 +3.8 1 4 2

3 52 志土富　葵(3) ｼﾄﾄﾐ ｱｵｲ 岩　手 ＴＲＣ 13.91 +3.8 1 3 3

4 542 稲吉　みわ(3) ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 岩　手 宮古河南中 14.25 +3.8 1 6 4

5 1174 木村　優花(1) ｷﾑﾗ ﾕｳｶ 岩　手 山田中 14.30 +3.0 2 6 1

6 925 大村　新南(1) ｵｵﾑﾗ ﾆｲﾅ 岩　手 サンビレＲＣ 14.35 +3.8 1 7 5

7 128 佐藤　こころ(2) ｻﾄｳ ｺｺﾛ 岩　手 宮古二中 14.46 +3.0 2 4 2

8 1176 板橋　玲蘭(1) ｲﾀﾊﾞｼ ﾚｲﾗ 岩　手 山田中 14.56 +3.0 2 5 3

9 960 野里　萌楓(1) ﾉｻﾞﾄ ﾓｶ 岩　手 大宮中 14.85 +3.8 1 8 6

10 856 佐々木　らい(2) ｻｻｷ ﾗｲ 岩　手 山田中 15.12 +3.0 2 3 4

11 448 長谷川　心優(2) ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳ 岩　手 花巻北中 15.38 +3.0 2 8 5

12 1246 稲吉　はな(1) ｲﾅﾖｼ ﾊﾅ 岩　手 宮古河南中 15.95 +3.0 2 7 6

凡例 



中学女子200m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 28.28     坂本　優羽(岩手・上田中学校)          2020
県中学記録(PJR)              24.12     土橋　智花(岩手・見前中学校)          2010 7月30日 12:35 決　勝

決　勝　

(風:+3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ﾗｲ 岩　手

1 5 856 佐々木　らい(2) 山田中 31.81
ｻｻｷ ﾕｲ 岩　手

2 7 852 佐々木　結(3) 山田中 35.00
ｻﾄｳ ｱﾝﾅ 岩　手

6 1173 佐藤　杏那(3) 山田中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)               2:25.00     大澤　典佳(岩手・田野畑中学校)        2020
県中学記録(PJR)            2:13.98     鈴木　樺連(岩手・室根中学校)          2014 7月30日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 岩　手

1 5 967 中村　心寧(1) 仙北中 2:30.09 1 7 663 高橋　由衣(3) 宮古一中 2:52.28
ｵｵﾑﾗ ﾕﾅ 岩　手 ﾀｼﾛ ﾐﾄ 岩　手

2 6 518 大村　優奈(2) 宮古西中 2:35.91 2 4 1147 田代　珠都(2) 宮古二中 2:52.29
ﾐﾅﾄ ﾃﾝﾗ 岩　手 ｽｷﾞﾀ ｶﾉﾝ 岩　手

3 3 855 湊　天羅(3) 山田中 2:39.08 3 5 957 杉田　叶夢(1) 大宮中 2:54.97
ﾅｶｼﾞﾏ ｻｷ 岩　手 ｸﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞｻ 岩　手

4 4 334 中島　紗希(2) 下ノ橋中 2:52.92 6 958 沓澤　和咲(1) 大宮中 DNS
ｶﾜﾊﾀ ｻﾅ 岩　手

5 7 1218 川畑　紗南(1) 田野畑中 2:54.44

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ 岩　手

1 967 中村　心寧(1) 仙北中 2:30.09
ｵｵﾑﾗ ﾕﾅ 岩　手

2 518 大村　優奈(2) 宮古西中 2:35.91
ﾐﾅﾄ ﾃﾝﾗ 岩　手

3 855 湊　天羅(3) 山田中 2:39.08
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 岩　手

4 663 高橋　由衣(3) 宮古一中 2:52.28
ﾀｼﾛ ﾐﾄ 岩　手

5 1147 田代　珠都(2) 宮古二中 2:52.29
ﾅｶｼﾞﾏ ｻｷ 岩　手

6 334 中島　紗希(2) 下ノ橋中 2:52.92
ｶﾜﾊﾀ ｻﾅ 岩　手

7 1218 川畑　紗南(1) 田野畑中 2:54.44
ｽｷﾞﾀ ｶﾉﾝ 岩　手

8 957 杉田　叶夢(1) 大宮中 2:54.97

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)               4:55.72     菅原　雛星(岩手・遠野中学校)          2022
県中学記録(PJR)            4:30.78     安村　美由紀(岩手・北陵中学校)        1992 7月30日 13:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｯｶﾜ ｽﾐﾚ 岩　手

1 3 214 吉川　純怜(2) 滝沢南中 5:06.72
ｱｷﾓﾄ ﾚｲ 岩　手

2 2 519 秋元　玲(2) 宮古西中 5:18.16
ｶﾂﾗｷﾞ ﾚｲ 岩　手

3 4 291 桂木　玲依(3) 田老一中 5:23.50
ｻﾄｳ ﾕｲ 岩　手

4 1 860 佐藤　結衣(2) 山田中 5:43.22
ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｺ 岩　手

5 5 926 藤川　莉心(1) 見前南中 6:16.27
ｲﾄｳ ｼｵﾝ 岩　手

6 6 668 伊東　志穏(3) 宮古一中 6:47.88



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 16.92     岩本　萌香(岩手・磐井中学校)          2018
県中学記録(PJR)              14.39     田川　桃(岩手・土淵中学校)            2023 7月30日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.3) 2組 (風:+2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 岩　手 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ 岩　手

1 6 355 田川　桃(3) 土淵中 14.59 1 6 986 小笠原　志衣(1) 見前中 17.78
ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ 岩　手 ﾑﾗｶﾐ ﾕｲﾅ 岩　手

2 5 321 八幡　まゆみ(2) 岩大附属中 15.00 2 5 964 村上　結菜(1) 大宮中 18.68
ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 岩　手 ｻﾄｳ ｲｻｷ 岩　手

3 3 100 北田　明莉(3) 下小路中 15.20 3 4 1175 佐藤　一咲(1) 山田中 19.56
ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ 岩　手 ｵﾉﾃﾞﾗ ｶﾘﾝ 岩　手

4 4 785 赤石　珠々花(2) 上田中 16.54 4 7 861 小野寺　花凜(2) 山田中 19.69
ﾐﾅﾐ ｻｸﾗ 岩　手

5 7 362 南　さくら(2) 久慈中 17.66

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 岩　手

1 355 田川　桃(3) 土淵中 14.59 +3.3
ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ 岩　手

2 321 八幡　まゆみ(2) 岩大附属中 15.00 +3.3
ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 岩　手

3 100 北田　明莉(3) 下小路中 15.20 +3.3
ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ 岩　手

4 785 赤石　珠々花(2) 上田中 16.54 +3.3
ﾐﾅﾐ ｻｸﾗ 岩　手

5 362 南　さくら(2) 久慈中 17.66 +3.3
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ 岩　手

6 986 小笠原　志衣(1) 見前中 17.78 +2.7
ﾑﾗｶﾐ ﾕｲﾅ 岩　手

7 964 村上　結菜(1) 大宮中 18.68 +2.7
ｻﾄｳ ｲｻｷ 岩　手

8 1175 佐藤　一咲(1) 山田中 19.56 +2.7



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 16.92     岩本　萌香(岩手・磐井中学校)          2018
県中学記録(PJR)              14.39     田川　桃(岩手・土淵中学校)            2023 7月30日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 355 田川　桃(3) ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 岩　手 土淵中 14.59 +3.3 1 6 1

2 321 八幡　まゆみ(2) ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ 岩　手 岩大附属中 15.00 +3.3 1 5 2

3 100 北田　明莉(3) ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 岩　手 下小路中 15.20 +3.3 1 3 3

4 785 赤石　珠々花(2) ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ 岩　手 上田中 16.54 +3.3 1 4 4

5 362 南　さくら(2) ﾐﾅﾐ ｻｸﾗ 岩　手 久慈中 17.66 +3.3 1 7 5

6 986 小笠原　志衣(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ 岩　手 見前中 17.78 +2.7 2 6 1

7 964 村上　結菜(1) ﾑﾗｶﾐ ﾕｲﾅ 岩　手 大宮中 18.68 +2.7 2 5 2

8 1175 佐藤　一咲(1) ｻﾄｳ ｲｻｷ 岩　手 山田中 19.56 +2.7 2 4 3

9 861 小野寺　花凜(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ｶﾘﾝ 岩　手 山田中 19.69 +2.7 2 7 4

凡例 



中学女子走幅跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                  5m05     浅井　小雪(岩手・仙北中)              2020
県中学記録(PJR)               5m64     山中　愛仁果(岩手・厨川中学校)        2016 7月30日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 岩　手 5m01 4m97 × 5m01 7 5m09 4m87 4m85 5m09
1 7 100 北田　明莉(3) 下小路中 +4.3 +5.0 +4.3 +3.6 +2.5 +2.6 +3.6

ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 岩　手 × × 4m94 4m94 6 4m73 4m92 4m79 4m94
2 8 542 稲吉　みわ(3) 宮古河南中 +3.7 +3.7 +3.4 +3.1 +2.8 +3.7

ｺﾝﾉ ｱｲｶ 岩　手 4m59 × 4m56 4m59 5 × 4m33 4m38 4m59
3 6 924 今野　愛加(1) 見前南中 +4.7 +4.0 +4.7 +3.8 +2.8 +4.7

ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾂｷ 岩　手 4m18 4m13 4m09 4m18 4 4m03 3m93 4m01 4m18
4 5 107 松田　夏輝(1) サンビレＲＣ +5.3 +4.6 +3.9 +5.3 +4.7 +3.5 +2.5 +5.3

ｵﾝﾅｻﾞﾜ ﾐｳ 岩　手 3m82 3m78 4m06 4m06 2 3m76 4m11 3m88 4m11
5 4 491 女澤　美佑(2) 夏井中 +5.3 +5.6 +4.6 +4.6 +3.4 +2.9 +3.1 +2.9

ｻｻｷ ﾕｱ 岩　手 4m09 4m01 4m04 4m09 3 3m83 4m05 4m05 4m09
6 3 881 佐々木　結愛(1) 大宮中 +5.8 +5.5 +4.6 +5.8 +4.0 +3.2 +2.6 +5.8

ｻﾄｳ ﾐﾋﾛ 岩　手 2m95 3m08 2m84 3m08 1 3m02 2m85 2m63 3m08
7 1 857 佐藤　心優(2) 山田中 +5.1 +5.1 +5.6 +5.1 +3.9 +3.8 +3.1 +5.1

ﾄﾓｷﾖ ﾘﾝ 岩　手

2 959 友清　凛(1) 大宮中 DNS

凡例  DNS:欠場
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小学男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 13.00     佐々木　悠希(岩手・遠野土淵小学校)    2020
県小学記録(PER)              11.99     富澤　凛(岩手・サンビレRC)            2021 7月30日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+3.0) 2組 (風:+3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾄﾞｳ ｷﾗ 岩　手 ｻｻｷ ｶﾝﾀ 岩　手

1 3 2042 工藤　輝來(6) サンビレＲＣ 12.64 1 2 2019 佐々木　幹太(6) 盛岡クラブ 13.41
ｻｲﾄｳ ﾀｽｸ 岩　手 ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手

2 6 2012 齋藤　丞(6) 盛岡クラブ 12.86 2 6 55 工藤　幹太(6) 陸上塾 13.46
ｶﾜﾑﾗ ｿｳﾄ 岩　手 ｽｶﾞﾜﾗ ｶﾝﾀ 岩　手

3 4 2015 川村　爽登(6) 盛岡クラブ 12.99 3 3 2020 菅原　幹太(6) 盛岡クラブ 13.47
ﾊﾞﾊﾞ ﾑｿｳ 岩　手 ﾓﾘﾀ ﾄｳﾏ 岩　手

4 1 52 馬場　夢奏(6) 陸上塾 13.20 4 7 2017 守田　斗真(6) 盛岡クラブ 13.69
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 岩　手 ｾｶﾞﾜ ｻｴﾊ 岩　手

5 2 51 竹田　晴紀(6) 陸上塾 13.28 5 4 2031 瀬川　朗珀(6) ＴＲＣ 13.77
ｲﾄｳ ｹﾝｼﾝ 岩　手 ｵｵﾂｶ ﾁﾋﾛ 岩　手

6 8 2021 伊藤　謙進(6) 盛岡クラブ 13.42 6 8 2014 大塚　智洋(6) 盛岡クラブ 14.15
ｼﾄﾄﾐ ﾋｶﾙ 岩　手 ｺｼﾄﾞ ﾋﾛﾄ 岩　手

7 5 2033 志土富　輝(6) ＴＲＣ 13.64 7 1 2016 越戸　啓仁(6) 盛岡クラブ 14.35
ｻｸﾗﾊﾞ ｿｳﾏ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ 岩　手

7 2034 櫻庭　蒼天(6) ＴＲＣ DNS 5 56 髙橋　瑛多(6) 陸上塾 DNS

3組 (風:+1.5) 4組 (風:+3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｲｶﾜ ﾀｲｾｲ 岩　手 ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手

1 6 2018 及川　大成(6) 盛岡クラブ 13.48 1 4 57 久慈　華丸(5) 陸上塾 15.04
ｵｶﾞﾜﾗ ｲﾂｷ 岩　手 ﾓﾘｱｲ ｺｳ 岩　手

2 4 1002 小河原　一樹(6) 花巻ACjr． 14.06 2 5 108 盛合　煌(5) 宮古ＴＣ 15.05
ﾓﾘｱｲ ｾﾅ 岩　手 ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 岩　手

3 7 118 盛合　惺成(6) 宮古ＴＣ 14.60 3 8 7002 神　健悟(5) いしわり桜ＡＣ 15.70
ｸﾄﾞｳ ｾｲﾀ 岩　手 ﾁﾀﾞ ﾊﾙﾀ 岩　手

4 5 2022 工藤　誠太(5) 盛岡クラブ 14.74 4 7 2055 千田　陽太(5) 奥州ＡＣ 15.77
ｻｻｷ ﾀﾂﾋﾛ 岩　手 ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 岩　手

5 3 2054 佐々木　竜拓(6) 奥州ＡＣ 14.82 5 3 58 野月　佑隼(5) 陸上塾 16.59
ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ 岩　手 ﾊﾀﾔﾏ ｱﾕｷ 岩　手

6 1 7001 三浦　樹吹(6) いしわり桜ＡＣ 14.90 6 1 2032 畑山　歩輝(5) ＴＲＣ 16.65
ｲｼﾊﾞｼ ｹﾝﾀ 岩　手 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾔ 岩　手

7 2 2026 石橋　健太(5) 盛岡クラブ 15.30 7 2 2024 藤原　翔矢(5) 盛岡クラブ 18.21
ｻｻｷ ｶｽﾞﾏｻ 岩　手 ﾋﾜﾀﾘ ﾕｳﾏ 岩　手

8 110 佐々木　一真(6) 宮古ＴＣ DNS 6 1003 樋渡　柚磨(5) 花巻ACjr． DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ｷﾗ 岩　手

1 2042 工藤　輝來(6) サンビレＲＣ 12.64 +3.0
ｻｲﾄｳ ﾀｽｸ 岩　手

2 2012 齋藤　丞(6) 盛岡クラブ 12.86 +3.0
ｶﾜﾑﾗ ｿｳﾄ 岩　手

3 2015 川村　爽登(6) 盛岡クラブ 12.99 +3.0
ﾊﾞﾊﾞ ﾑｿｳ 岩　手

4 52 馬場　夢奏(6) 陸上塾 13.20 +3.0
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 岩　手

5 51 竹田　晴紀(6) 陸上塾 13.28 +3.0
ｻｻｷ ｶﾝﾀ 岩　手

6 2019 佐々木　幹太(6) 盛岡クラブ 13.41 +3.3
ｲﾄｳ ｹﾝｼﾝ 岩　手

7 2021 伊藤　謙進(6) 盛岡クラブ 13.42 +3.0
ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手

8 55 工藤　幹太(6) 陸上塾 13.46 +3.3

凡例  DNS:欠場



小学男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 13.00     佐々木　悠希(岩手・遠野土淵小学校)    2020
県小学記録(PER)              11.99     富澤　凛(岩手・サンビレRC)            2021 7月30日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 2042 工藤　輝來(6) ｸﾄﾞｳ ｷﾗ 岩　手 サンビレＲＣ 12.64 +3.0 1 3 1

2 2012 齋藤　丞(6) ｻｲﾄｳ ﾀｽｸ 岩　手 盛岡クラブ 12.86 +3.0 1 6 2

3 2015 川村　爽登(6) ｶﾜﾑﾗ ｿｳﾄ 岩　手 盛岡クラブ 12.99 +3.0 1 4 3

4 52 馬場　夢奏(6) ﾊﾞﾊﾞ ﾑｿｳ 岩　手 陸上塾 13.20 +3.0 1 1 4

5 51 竹田　晴紀(6) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 岩　手 陸上塾 13.28 +3.0 1 2 5

6 2019 佐々木　幹太(6) ｻｻｷ ｶﾝﾀ 岩　手 盛岡クラブ 13.41 +3.3 2 2 1

7 2021 伊藤　謙進(6) ｲﾄｳ ｹﾝｼﾝ 岩　手 盛岡クラブ 13.42 +3.0 1 8 6

8 55 工藤　幹太(6) ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手 陸上塾 13.46 +3.3 2 6 2

9 2020 菅原　幹太(6) ｽｶﾞﾜﾗ ｶﾝﾀ 岩　手 盛岡クラブ 13.47 +3.3 2 3 3

10 2018 及川　大成(6) ｵｲｶﾜ ﾀｲｾｲ 岩　手 盛岡クラブ 13.48 +1.5 3 6 1

11 2033 志土富　輝(6) ｼﾄﾄﾐ ﾋｶﾙ 岩　手 ＴＲＣ 13.64 +3.0 1 5 7

12 2017 守田　斗真(6) ﾓﾘﾀ ﾄｳﾏ 岩　手 盛岡クラブ 13.69 +3.3 2 7 4

13 2031 瀬川　朗珀(6) ｾｶﾞﾜ ｻｴﾊ 岩　手 ＴＲＣ 13.77 +3.3 2 4 5

14 1002 小河原　一樹(6) ｵｶﾞﾜﾗ ｲﾂｷ 岩　手 花巻ACjr． 14.06 +1.5 3 4 2

15 2014 大塚　智洋(6) ｵｵﾂｶ ﾁﾋﾛ 岩　手 盛岡クラブ 14.15 +3.3 2 8 6

16 2016 越戸　啓仁(6) ｺｼﾄﾞ ﾋﾛﾄ 岩　手 盛岡クラブ 14.35 +3.3 2 1 7

17 118 盛合　惺成(6) ﾓﾘｱｲ ｾﾅ 岩　手 宮古ＴＣ 14.60 +1.5 3 7 3

18 2022 工藤　誠太(5) ｸﾄﾞｳ ｾｲﾀ 岩　手 盛岡クラブ 14.74 +1.5 3 5 4

19 2054 佐々木　竜拓(6) ｻｻｷ ﾀﾂﾋﾛ 岩　手 奥州ＡＣ 14.82 +1.5 3 3 5

20 7001 三浦　樹吹(6) ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 14.90 +1.5 3 1 6

21 57 久慈　華丸(5) ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手 陸上塾 15.04 +3.3 4 4 1

22 108 盛合　煌(5) ﾓﾘｱｲ ｺｳ 岩　手 宮古ＴＣ 15.05 +3.3 4 5 2

23 2026 石橋　健太(5) ｲｼﾊﾞｼ ｹﾝﾀ 岩　手 盛岡クラブ 15.30 +1.5 3 2 7

24 7002 神　健悟(5) ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.70 +3.3 4 8 3

25 2055 千田　陽太(5) ﾁﾀﾞ ﾊﾙﾀ 岩　手 奥州ＡＣ 15.77 +3.3 4 7 4

26 58 野月　佑隼(5) ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 岩　手 陸上塾 16.59 +3.3 4 3 5

27 2032 畑山　歩輝(5) ﾊﾀﾔﾏ ｱﾕｷ 岩　手 ＴＲＣ 16.65 +3.3 4 1 6

28 2024 藤原　翔矢(5) ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾔ 岩　手 盛岡クラブ 18.21 +3.3 4 2 7

2034 櫻庭　蒼天(6) ｻｸﾗﾊﾞ ｿｳﾏ 岩　手 ＴＲＣ DNS 1 7

56 髙橋　瑛多(6) ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ 岩　手 陸上塾 DNS 2 5

110 佐々木　一真(6) ｻｻｷ ｶｽﾞﾏｻ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 3 8

1003 樋渡　柚磨(5) ﾋﾜﾀﾘ ﾕｳﾏ 岩　手 花巻ACjr． DNS 4 6

凡例  DNS:欠場



小学男子80mH(0.700m)
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 13.10     西村　真斗(岩手・陸上塾)              2020
県小学記録(PER)              12.16     吉田　有槻(岩手・陸上塾AC)            2018 7月30日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.8) 2組 (風:+2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ 岩　手 ｻｻｷ ｶﾝﾀ 岩　手

1 5 56 髙橋　瑛多(6) 陸上塾 12.51 1 5 2019 佐々木　幹太(6) 盛岡クラブ 13.80
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 岩　手 ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手

2 6 51 竹田　晴紀(6) 陸上塾 12.62 2 4 57 久慈　華丸(5) 陸上塾 14.08
ｼﾄﾄﾐ ﾋｶﾙ 岩　手 ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ 岩　手

3 4 2033 志土富　輝(6) ＴＲＣ 13.20 3 6 7001 三浦　樹吹(6) いしわり桜ＡＣ 14.38
ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手 ｴﾝﾄﾞｳ ｵｳｽｹ 岩　手

4 3 55 工藤　幹太(6) 陸上塾 13.21 4 7 53 遠藤　　央祐(6) 陸上塾 14.40
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲｼ 岩　手 ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 岩　手

5 7 2013 藤原　大志(6) 盛岡クラブ 13.51 5 8 58 野月　佑隼(5) 陸上塾 14.94
ﾓﾘﾀ ﾄｳﾏ 岩　手 ｲｼﾊﾞｼ ｹﾝﾀ 岩　手

6 8 2017 守田　斗真(6) 盛岡クラブ 14.00 6 2 2026 石橋　健太(5) 盛岡クラブ 14.97
ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ 岩　手 ｻｻｷ ｶｽﾞﾏｻ 岩　手

7 2 54 齋藤　理央都(6) 陸上塾 14.67 3 110 佐々木　一真(6) 宮古ＴＣ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ 岩　手

1 56 髙橋　瑛多(6) 陸上塾 12.51 +2.8
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 岩　手

2 51 竹田　晴紀(6) 陸上塾 12.62 +2.8
ｼﾄﾄﾐ ﾋｶﾙ 岩　手

3 2033 志土富　輝(6) ＴＲＣ 13.20 +2.8
ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手

4 55 工藤　幹太(6) 陸上塾 13.21 +2.8
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲｼ 岩　手

5 2013 藤原　大志(6) 盛岡クラブ 13.51 +2.8
ｻｻｷ ｶﾝﾀ 岩　手

6 2019 佐々木　幹太(6) 盛岡クラブ 13.80 +2.9
ﾓﾘﾀ ﾄｳﾏ 岩　手

7 2017 守田　斗真(6) 盛岡クラブ 14.00 +2.8
ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手

8 57 久慈　華丸(5) 陸上塾 14.08 +2.9

凡例  DNS:欠場



小学男子80mH(0.700m)
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 13.10     西村　真斗(岩手・陸上塾)              2020
県小学記録(PER)              12.16     吉田　有槻(岩手・陸上塾AC)            2018 7月30日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 56 髙橋　瑛多(6) ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ 岩　手 陸上塾 12.51 +2.8 1 5 1

2 51 竹田　晴紀(6) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 岩　手 陸上塾 12.62 +2.8 1 6 2

3 2033 志土富　輝(6) ｼﾄﾄﾐ ﾋｶﾙ 岩　手 ＴＲＣ 13.20 +2.8 1 4 3

4 55 工藤　幹太(6) ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手 陸上塾 13.21 +2.8 1 3 4

5 2013 藤原　大志(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲｼ 岩　手 盛岡クラブ 13.51 +2.8 1 7 5

6 2019 佐々木　幹太(6) ｻｻｷ ｶﾝﾀ 岩　手 盛岡クラブ 13.80 +2.9 2 5 1

7 2017 守田　斗真(6) ﾓﾘﾀ ﾄｳﾏ 岩　手 盛岡クラブ 14.00 +2.8 1 8 6

8 57 久慈　華丸(5) ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手 陸上塾 14.08 +2.9 2 4 2

9 7001 三浦　樹吹(6) ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 14.38 +2.9 2 6 3

10 53 遠藤　　央祐(6) ｴﾝﾄﾞｳ ｵｳｽｹ 岩　手 陸上塾 14.40 +2.9 2 7 4

11 54 齋藤　理央都(6) ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ 岩　手 陸上塾 14.67 +2.8 1 2 7

12 58 野月　佑隼(5) ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 岩　手 陸上塾 14.94 +2.9 2 8 5

13 2026 石橋　健太(5) ｲｼﾊﾞｼ ｹﾝﾀ 岩　手 盛岡クラブ 14.97 +2.9 2 2 6

110 佐々木　一真(6) ｻｻｷ ｶｽﾞﾏｻ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 2 3

凡例  DNS:欠場



小学男子走幅跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                  4m49     和井内　太一(岩手・陸上塾)            2020
県小学記録(PER)               5m39     千田　優真(岩手・飯豊小学校)          2012 7月30日 09:50 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲｺﾞ 岩　手 × 4m87 4m86 4m87
1 21 2041 山﨑　敬吾(6) サンビレＲＣ -3.8 -2.6 -3.8 GR

ｻｲﾄｳ ﾀｽｸ 岩　手 × 4m49 4m59 4m59
2 19 2012 齋藤　丞(6) 盛岡クラブ -3.2 -2.0 -2.0 GR

ｲﾄｳ ｹﾝｼﾝ 岩　手 3m69 4m13 3m74 4m13
3 14 2021 伊藤　謙進(6) 盛岡クラブ -3.1 -3.9 -2.4 -3.9

ｵｵﾂｶ ﾁﾋﾛ 岩　手 4m11 3m84 3m81 4m11
4 18 2014 大塚　智洋(6) 盛岡クラブ -2.2 -2.3 -2.1 -2.2

ｶﾜﾑﾗ ｿｳﾄ 岩　手 4m05 4m07 3m81 4m07
5 20 2015 川村　爽登(6) 盛岡クラブ -1.7 -3.4 -2.2 -3.4

ｽｶﾞﾜﾗ ｶﾝﾀ 岩　手 3m97 3m87 4m02 4m02
6 16 2020 菅原　幹太(6) 盛岡クラブ -2.1 -2.9 -3.0 -3.0

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲｼ 岩　手 3m81 × 3m98 3m98
7 13 2013 藤原　大志(6) 盛岡クラブ -3.6 -2.8 -2.8

ﾓﾘｱｲ ｾﾅ 岩　手 3m87 3m71 3m78 3m87
8 10 118 盛合　惺成(6) 宮古ＴＣ -3.4 -2.7 -3.3 -3.4

ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ 岩　手 3m83 3m15 3m61 3m83
9 11 54 齋藤　理央都(6) 陸上塾 -2.8 -2.2 -3.3 -2.8

ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 岩　手 3m62 3m65 3m76 3m76
10 15 51 竹田　晴紀(6) 陸上塾 -2.4 -2.8 -2.6 -2.6

ｵｲｶﾜ ﾀｲｾｲ 岩　手 3m66 3m75 3m53 3m75
11 17 2018 及川　大成(6) 盛岡クラブ -3.2 -3.0 -2.3 -3.0

ｾｶﾞﾜ ｻｴﾊ 岩　手 3m39 3m43 3m74 3m74
12 5 2031 瀬川　朗珀(6) ＴＲＣ -3.5 -2.5 -2.6 -2.6

ｵｵﾑﾗ ｹｲｺﾞ 岩　手 3m33 3m69 3m59 3m69
13 6 2044 大村　慶悟(5) サンビレＲＣ -2.9 -2.5 -2.7 -2.5

ｺｼﾄﾞ ﾋﾛﾄ 岩　手 3m34 3m28 3m62 3m62
14 8 2016 越戸　啓仁(6) 盛岡クラブ -2.6 -2.0 -2.5 -2.5

ｻｻｷ ﾀﾂﾋﾛ 岩　手 3m60 3m45 3m38 3m60
15 7 2054 佐々木　竜拓(6) 奥州ＡＣ -2.9 -3.1 -2.6 -2.9

ﾆｼﾉ ﾐﾗｲ 岩　手 3m56 3m36 × 3m56
16 4 2062 西野　弥來(5) 夏井小 -2.5 -2.5 -2.5

ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 岩　手 3m31 3m19 3m28 3m31
17 12 7003 井上　晴斗(5) いしわり桜ＡＣ -2.6 -2.5 -2.5 -2.6

ｴﾝﾄﾞｳ ｵｳｽｹ 岩　手 3m08 2m79 3m31 3m31
18 9 53 遠藤　　央祐(6) 陸上塾 -3.0 -2.0 -3.0 -3.0

ﾎﾘｳﾁ ｵﾄﾔ 岩　手 3m09 2m55 2m82 3m09
19 2 2053 堀内　音陽(6) 奥州ＡＣ -2.6 -2.6 -3.5 -2.6

ﾊﾀﾔﾏ ｱﾕｷ 岩　手 3m05 2m86 2m89 3m05
20 3 2032 畑山　歩輝(5) ＴＲＣ -4.3 -2.8 -2.7 -4.3

ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 岩　手 2m93 2m89 2m89 2m93
21 1 7002 神　健悟(5) いしわり桜ＡＣ -3.3 -2.9 -3.5 -3.3

凡例  GR:大会記録



小学男子ジャベリックボール投
審 判 長：佐々木裕子

記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 57m09     和井内　太一(岩手・陸上塾)            2020
県小学記録(PER)              63m15     菅原　椋太(岩手・湯本小学校)          2017 7月30日 14:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾉ ﾐﾗｲ 岩　手

1 7 2062 西野　弥來(5) 夏井小 32m84 37m82 40m66 40m66
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 岩　手

2 1 7003 井上　晴斗(5) いしわり桜ＡＣ 32m24 35m01 × 35m01
ｵｵﾑﾗ ｹｲｺﾞ 岩　手

3 5 2044 大村　慶悟(5) サンビレＲＣ 32m05 33m35 × 33m35
ｸﾄﾞｳ ｾｲﾀ 岩　手 〇 〇

4 4 2022 工藤　誠太(5) 盛岡クラブ 31m56 31m56
ﾊﾞﾊﾞ ﾑｿｳ 岩　手

5 6 52 馬場　夢奏(6) 陸上塾 × 28m64 × 28m64
ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 岩　手 〇

6 3 7002 神　健悟(5) いしわり桜ＡＣ 22m47 22m39 22m47
ﾎﾘｳﾁ ｵﾄﾔ 岩　手 〇

7 2 2053 堀内　音陽(6) 奥州ＡＣ 18m95 21m37 21m37



小学女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 14.17     天野　芽生(岩手・花巻ACjr.)           2020
県小学記録(PER)              13.10     田子　柚乃(岩手・花巻JAC)             2009 7月30日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+3.3) 2組 (風:+3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜｶｻﾜ ﾕﾉ 岩　手 ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手

1 4 2001 若澤　優乃(6) 盛岡クラブ 13.67 1 8 51 阿部　清蘭(5) 陸上塾 14.83
ｵﾊﾞﾗ ﾜｶﾅ 岩　手 ﾁﾊﾞ ﾚｲ 岩　手

2 6 2009 小原　和奏(6) 盛岡クラブ 14.01 2 4 2002 千葉　麗(6) 盛岡クラブ 14.92
ﾔﾏﾔ ｱｵﾊﾞ 岩　手 ﾁﾊﾞ ｱﾔﾅ 岩　手

3 3 2051 山谷　蒼羽(6) 奥州ＡＣ 14.39 3 5 2010 千葉　彩名(6) 盛岡クラブ 15.18
ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 ｲﾜﾏ ｸﾚﾊ 岩　手

4 1 100 井原　爽那(5) 宮古ＴＣ 14.48 4 2 2045 岩間　紅麗花(6) サンビレＲＣ 15.27
ｶｸﾀ ｶｵﾙｺ 岩　手 ﾁﾀﾞ ｷﾗﾘ 岩　手

5 8 2008 角田　香子(6) 盛岡クラブ 15.10 5 7 2052 千田　希来里(6) 奥州ＡＣ 15.30
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｽﾞｻ 岩　手 ｲﾜﾓﾁ ﾋﾅ 岩　手

6 7 2005 小笠原　杏紗(6) 盛岡クラブ 15.35 6 3 52 岩持　ひな(6) 陸上塾 15.38
ｱｷﾔ ｽｽﾞ 岩　手 ｺｻｶ ﾒｲ 岩　手

7 2 2006 秋屋　寿々(6) 盛岡クラブ 15.54 7 1 117 小坂　芽生(6) 宮古ＴＣ 15.47
ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾖﾘ 岩　手 ｱｽﾞﾏ ｳﾂﾞｷ 岩　手

5 2007 柏木　陽愛(6) 盛岡クラブ DNS 8 6 2003 東　卯月(6) 盛岡クラブ 15.92

3組 (風:+3.7) 4組 (風:+3.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｶﾞﾜﾗ ｿﾗﾉ 岩　手 ｸｼﾞ ﾊﾙｶ 岩　手

1 3 54 菅原　空音(6) 陸上塾 15.17 1 5 2025 久慈　春花(5) 盛岡クラブ 15.87
ﾔﾏｳﾁ ﾕｳ 岩　手 ﾊｾｶﾞﾜ ﾙｲ 岩　手

2 7 53 山内　柚(6) 陸上塾 15.35 2 3 1001 長谷川　月優(6) 花巻ACjr． 16.30
ﾏｻｷ ﾘｺ 岩　手 ｱﾋﾞｺ ﾕｷﾅ 岩　手

3 4 2061 柾木　梨心(6) 夏井小 15.49 3 7 2004 安孫子　侑奈(6) 盛岡クラブ 16.45
ｲｼｻﾞｷ ﾐﾕｳ 岩　手 ﾂｷｵﾘ ｳﾐ 岩　手

4 8 112 石崎　心結(5) 宮古ＴＣ 15.53 4 4 2043 月折　羽美(5) サンビレＲＣ 16.53
ｲﾓﾉ ﾕｳﾘ 岩　手 ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 岩　手

5 6 118 伊茂野　優里(6) 宮古ＴＣ 15.58 5 2 7005 佐藤　陽菜(5) いしわり桜ＡＣ 17.20
ﾀｶﾔｼｷ ｱｲﾘ 岩　手 ｵﾀﾞｼﾏ ﾕﾒ 岩　手

6 5 7006 高屋敷　愛織(5) いしわり桜ＡＣ 15.75 6 1004 小田島　優芽(5) 花巻ACjr． DNS
ﾀﾑﾗ ﾕｷ 岩　手 ｻｶﾓﾄ ｿﾕｶ 岩　手

7 2 121 田村　幸生(6) 宮古ＴＣ 18.25 8 115 坂本　衣優(6) 宮古ＴＣ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｶｻﾜ ﾕﾉ 岩　手

1 2001 若澤　優乃(6) 盛岡クラブ 13.67 +3.3
ｵﾊﾞﾗ ﾜｶﾅ 岩　手

2 2009 小原　和奏(6) 盛岡クラブ 14.01 +3.3
ﾔﾏﾔ ｱｵﾊﾞ 岩　手

3 2051 山谷　蒼羽(6) 奥州ＡＣ 14.39 +3.3
ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手

4 100 井原　爽那(5) 宮古ＴＣ 14.48 +3.3
ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手

5 51 阿部　清蘭(5) 陸上塾 14.83 +3.4
ﾁﾊﾞ ﾚｲ 岩　手

6 2002 千葉　麗(6) 盛岡クラブ 14.92 +3.4
ｶｸﾀ ｶｵﾙｺ 岩　手

7 2008 角田　香子(6) 盛岡クラブ 15.10 +3.3
ｽｶﾞﾜﾗ ｿﾗﾉ 岩　手

8 54 菅原　空音(6) 陸上塾 15.17 +3.7

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 14.17     天野　芽生(岩手・花巻ACjr.)           2020
県小学記録(PER)              13.10     田子　柚乃(岩手・花巻JAC)             2009 7月30日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 2001 若澤　優乃(6) ﾜｶｻﾜ ﾕﾉ 岩　手 盛岡クラブ 13.67 +3.3 1 4 1

2 2009 小原　和奏(6) ｵﾊﾞﾗ ﾜｶﾅ 岩　手 盛岡クラブ 14.01 +3.3 1 6 2

3 2051 山谷　蒼羽(6) ﾔﾏﾔ ｱｵﾊﾞ 岩　手 奥州ＡＣ 14.39 +3.3 1 3 3

4 100 井原　爽那(5) ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 宮古ＴＣ 14.48 +3.3 1 1 4

5 51 阿部　清蘭(5) ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手 陸上塾 14.83 +3.4 2 8 1

6 2002 千葉　麗(6) ﾁﾊﾞ ﾚｲ 岩　手 盛岡クラブ 14.92 +3.4 2 4 2

7 2008 角田　香子(6) ｶｸﾀ ｶｵﾙｺ 岩　手 盛岡クラブ 15.10 +3.3 1 8 5

8 54 菅原　空音(6) ｽｶﾞﾜﾗ ｿﾗﾉ 岩　手 陸上塾 15.17 +3.7 3 3 1

9 2010 千葉　彩名(6) ﾁﾊﾞ ｱﾔﾅ 岩　手 盛岡クラブ 15.18 +3.4 2 5 3

10 2045 岩間　紅麗花(6) ｲﾜﾏ ｸﾚﾊ 岩　手 サンビレＲＣ 15.27 +3.4 2 2 4

11 2052 千田　希来里(6) ﾁﾀﾞ ｷﾗﾘ 岩　手 奥州ＡＣ 15.30 +3.4 2 7 5

12 2005 小笠原　杏紗(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｽﾞｻ 岩　手 盛岡クラブ 15.35 +3.3 1 7 6

12 53 山内　柚(6) ﾔﾏｳﾁ ﾕｳ 岩　手 陸上塾 15.35 +3.7 3 7 2

14 52 岩持　ひな(6) ｲﾜﾓﾁ ﾋﾅ 岩　手 陸上塾 15.38 +3.4 2 3 6

15 117 小坂　芽生(6) ｺｻｶ ﾒｲ 岩　手 宮古ＴＣ 15.47 +3.4 2 1 7

16 2061 柾木　梨心(6) ﾏｻｷ ﾘｺ 岩　手 夏井小 15.49 +3.7 3 4 3

17 112 石崎　心結(5) ｲｼｻﾞｷ ﾐﾕｳ 岩　手 宮古ＴＣ 15.53 +3.7 3 8 4

18 2006 秋屋　寿々(6) ｱｷﾔ ｽｽﾞ 岩　手 盛岡クラブ 15.54 +3.3 1 2 7

19 118 伊茂野　優里(6) ｲﾓﾉ ﾕｳﾘ 岩　手 宮古ＴＣ 15.58 +3.7 3 6 5

20 7006 高屋敷　愛織(5) ﾀｶﾔｼｷ ｱｲﾘ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.75 +3.7 3 5 6

21 2025 久慈　春花(5) ｸｼﾞ ﾊﾙｶ 岩　手 盛岡クラブ 15.87 +3.7 4 5 1

22 2003 東　卯月(6) ｱｽﾞﾏ ｳﾂﾞｷ 岩　手 盛岡クラブ 15.92 +3.4 2 6 8

23 1001 長谷川　月優(6) ﾊｾｶﾞﾜ ﾙｲ 岩　手 花巻ACjr． 16.30 +3.7 4 3 2

24 2004 安孫子　侑奈(6) ｱﾋﾞｺ ﾕｷﾅ 岩　手 盛岡クラブ 16.45 +3.7 4 7 3

25 2043 月折　羽美(5) ﾂｷｵﾘ ｳﾐ 岩　手 サンビレＲＣ 16.53 +3.7 4 4 4

26 7005 佐藤　陽菜(5) ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 17.20 +3.7 4 2 5

27 121 田村　幸生(6) ﾀﾑﾗ ﾕｷ 岩　手 宮古ＴＣ 18.25 +3.7 3 2 7

2007 柏木　陽愛(6) ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾖﾘ 岩　手 盛岡クラブ DNS 1 5

1004 小田島　優芽(5) ｵﾀﾞｼﾏ ﾕﾒ 岩　手 花巻ACjr． DNS 4 6

115 坂本　衣優(6) ｻｶﾓﾄ ｿﾕｶ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 4 8

凡例  DNS:欠場



小学女子80mH(0.700m)
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 13.73     北田　明莉(岩手・陸上塾)              2020
県小学記録(PER)              12.94     黒川　澪(岩手・岩手大学付属小学校)    2016 7月30日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.3) 2組 (風:+3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾜｿｺ ﾁｻ 岩　手 ﾁﾊﾞ ﾚｲ 岩　手

1 5 57 川底　千桜(6) 陸上塾 14.64 1 5 2002 千葉　麗(6) 盛岡クラブ 15.96
ﾂﾉｶｹ ﾙｶ 岩　手 ｱｷﾔ ｽｽﾞ 岩　手

2 6 7001 角掛　瑠香(6) いしわり桜ＡＣ 15.13 2 4 2006 秋屋　寿々(6) 盛岡クラブ 17.80
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｽﾞｻ 岩　手 ｱﾋﾞｺ ﾕｷﾅ 岩　手

3 4 2005 小笠原　杏紗(6) 盛岡クラブ 15.19 3 6 2004 安孫子　侑奈(6) 盛岡クラブ 17.96
ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾉ 岩　手 ｴﾝﾄﾞｳ ｻｲﾘ 岩　手

4 3 55 菅原　陽音(6) 陸上塾 16.04 4 7 2023 遠藤　彩哩(5) 盛岡クラブ 20.39
ﾁﾊﾞ ｱﾔﾅ 岩　手

5 7 2010 千葉　彩名(6) 盛岡クラブ 16.27

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｿｺ ﾁｻ 岩　手

1 57 川底　千桜(6) 陸上塾 14.64 +2.3
ﾂﾉｶｹ ﾙｶ 岩　手

2 7001 角掛　瑠香(6) いしわり桜ＡＣ 15.13 +2.3
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｽﾞｻ 岩　手

3 2005 小笠原　杏紗(6) 盛岡クラブ 15.19 +2.3
ﾁﾊﾞ ﾚｲ 岩　手

4 2002 千葉　麗(6) 盛岡クラブ 15.96 +3.4
ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾉ 岩　手

5 55 菅原　陽音(6) 陸上塾 16.04 +2.3
ﾁﾊﾞ ｱﾔﾅ 岩　手

6 2010 千葉　彩名(6) 盛岡クラブ 16.27 +2.3
ｱｷﾔ ｽｽﾞ 岩　手

7 2006 秋屋　寿々(6) 盛岡クラブ 17.80 +3.4
ｱﾋﾞｺ ﾕｷﾅ 岩　手

8 2004 安孫子　侑奈(6) 盛岡クラブ 17.96 +3.4



小学女子80mH(0.700m)
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 13.73     北田　明莉(岩手・陸上塾)              2020
県小学記録(PER)              12.94     黒川　澪(岩手・岩手大学付属小学校)    2016 7月30日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 57 川底　千桜(6) ｶﾜｿｺ ﾁｻ 岩　手 陸上塾 14.64 +2.3 1 5 1

2 7001 角掛　瑠香(6) ﾂﾉｶｹ ﾙｶ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 15.13 +2.3 1 6 2

3 2005 小笠原　杏紗(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｽﾞｻ 岩　手 盛岡クラブ 15.19 +2.3 1 4 3

4 2002 千葉　麗(6) ﾁﾊﾞ ﾚｲ 岩　手 盛岡クラブ 15.96 +3.4 2 5 1

5 55 菅原　陽音(6) ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾉ 岩　手 陸上塾 16.04 +2.3 1 3 4

6 2010 千葉　彩名(6) ﾁﾊﾞ ｱﾔﾅ 岩　手 盛岡クラブ 16.27 +2.3 1 7 5

7 2006 秋屋　寿々(6) ｱｷﾔ ｽｽﾞ 岩　手 盛岡クラブ 17.80 +3.4 2 4 2

8 2004 安孫子　侑奈(6) ｱﾋﾞｺ ﾕｷﾅ 岩　手 盛岡クラブ 17.96 +3.4 2 6 3

9 2023 遠藤　彩哩(5) ｴﾝﾄﾞｳ ｻｲﾘ 岩　手 盛岡クラブ 20.39 +3.4 2 7 4

凡例 



小学女子走幅跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                  4m67     今野　愛加(岩手・陸上塾)              2022
県小学記録(PER)               4m87     今野　愛加(岩手・陸上塾)              2022 7月30日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂﾉｶｹ ﾙｶ 岩　手 3m76 4m01 3m99 4m01
1 5 7001 角掛　瑠香(6) いしわり桜ＡＣ +4.3 +5.1 +4.4 +5.1

ｱｽﾞﾏ ｳﾂﾞｷ 岩　手 3m77 × 3m98 3m98
2 14 2003 東　卯月(6) 盛岡クラブ +4.9 +3.7 +3.7

ﾏｻｷ ﾘｺ 岩　手 3m68 3m90 3m87 3m90
3 10 2061 柾木　梨心(6) 夏井小 +5.4 +4.2 +4.6 +4.2

ﾜｶｻﾜ ﾕﾉ 岩　手 3m76 3m77 3m90 3m90
4 16 2001 若澤　優乃(6) 盛岡クラブ +3.9 +4.0 +4.2 +4.2

ｽｶﾞﾜﾗ ｿﾗﾉ 岩　手 3m79 × 3m81 3m81
5 15 54 菅原　空音(6) 陸上塾 +3.3 +3.6 +3.6

ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 岩　手 3m64 3m58 3m63 3m64
6 12 56 中村　朱里(6) 陸上塾 +4.3 +5.2 +3.7 +4.3

ｲﾜﾓﾁ ﾋﾅ 岩　手 × 3m34 3m54 3m54
7 11 52 岩持　ひな(6) 陸上塾 +5.2 +5.2 +5.2

ﾔﾏｳﾁ ﾕｳ 岩　手 × 3m40 × 3m40
8 6 53 山内　柚(6) 陸上塾 +4.1 +4.1

ｻｻｷ ﾐｻｷ 岩　手 3m38 × 3m37 3m38
9 17 2011 佐々木　岬(6) 盛岡クラブ +4.3 +4.2 +4.3

ｸｼﾞ ﾊﾙｶ 岩　手 3m29 3m12 3m04 3m29
10 2 2025 久慈　春花(5) 盛岡クラブ +4.4 +5.1 +4.9 +4.4

ﾂｷｵﾘ ｳﾐ 岩　手 3m06 3m03 3m19 3m19
11 4 2043 月折　羽美(5) サンビレＲＣ +3.9 +4.8 +4.7 +4.7

ｴﾝﾄﾞｳ ｻｲﾘ 岩　手 2m79 3m18 3m07 3m18
12 3 2023 遠藤　彩哩(5) 盛岡クラブ +4.3 +5.0 +3.9 +5.0

ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾉ 岩　手 3m11 3m08 3m12 3m12
13 9 55 菅原　陽音(6) 陸上塾 +4.8 +5.0 +4.4 +4.4

ｲｼｻﾞｷ ﾐﾕｳ 岩　手 3m02 2m93 3m11 3m11
14 7 112 石崎　心結(5) 宮古ＴＣ +3.3 +3.8 +3.7 +3.7

ｶｸﾀ ｶｵﾙｺ 岩　手 3m02 2m81 2m89 3m02
15 8 2008 角田　香子(6) 盛岡クラブ +5.3 +5.3 +3.5 +5.3

ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 岩　手 × 2m33 2m54 2m54
16 1 7005 佐藤　陽菜(5) いしわり桜ＡＣ +5.1 +5.0 +5.0

ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾖﾘ 岩　手

13 2007 柏木　陽愛(6) 盛岡クラブ DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子ジャベリックボール投
審 判 長：佐々木裕子

記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 44m26     松田　夏輝(岩手・チーム岩手)          2022
県小学記録(PER)              54m86     松田　夏輝(岩手・サンビレＲＣ)        2022 7月30日 14:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾐｻｷ 岩　手

1 6 2011 佐々木　岬(6) 盛岡クラブ 36m36 39m29 × 39m29
ｱｽﾞﾏ ｳﾂﾞｷ 岩　手 〇 〇

2 5 2003 東　卯月(6) 盛岡クラブ 33m25 33m25
ｽｶﾞﾜﾗ ｿﾗﾉ 岩　手 〇

3 3 54 菅原　空音(6) 陸上塾 30m63 31m20 31m20
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 岩　手

4 4 56 中村　朱里(6) 陸上塾 27m87 28m80 29m81 29m81
ｲﾜﾓﾁ ﾋﾅ 岩　手

5 2 52 岩持　ひな(6) 陸上塾 × 17m70 17m74 17m74
ﾔﾏｳﾁ ﾕｳ 岩　手 〇

6 1 53 山内　柚(6) 陸上塾 × 11m94 11m94



小学混合4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 53.56     志土富輝・小森美緒・松崎楓・佐々木将人(岩手・チーム岩手)2022
県小学記録(PER)              51.92     東山浬飛斗・野村萌・高橋花音・富澤凛(岩手・サンビレRC)2021 7月30日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 盛岡クラブA 2009 小原　和奏(6) ｵﾊﾞﾗ ﾜｶﾅ 52.67 GR 1 4 盛岡クラブD 2006 秋屋　寿々(6) ｱｷﾔ ｽｽﾞ 58.76
2015 川村　爽登(6) ｶﾜﾑﾗ ｿｳﾄ 2016 越戸　啓仁(6) ｺｼﾄﾞ ﾋﾛﾄ
2012 齋藤　丞(6) ｻｲﾄｳ ﾀｽｸ 2014 大塚　智洋(6) ｵｵﾂｶ ﾁﾋﾛ
2001 若澤　優乃(6) ﾜｶｻﾜ ﾕﾉ 2008 角田　香子(6) ｶｸﾀ ｶｵﾙｺ

2 6 盛岡クラブC 2017 守田　斗真(6) ﾓﾘﾀ ﾄｳﾏ 55.91 2 5 宮古ＴＣ 112 石崎　心結(5) ｲｼｻﾞｷ ﾐﾕｳ 59.49
2019 佐々木　幹太(6) ｻｻｷ ｶﾝﾀ 100 井原　爽那(5) ｲﾊﾗ ｻﾅ
2002 千葉　麗(6) ﾁﾊﾞ ﾚｲ 108 盛合　煌(5) ﾓﾘｱｲ ｺｳ
2011 佐々木　岬(6) ｻｻｷ ﾐｻｷ 118 盛合　惺成(6) ﾓﾘｱｲ ｾﾅ

3 4 盛岡クラブB 2003 東　卯月(6) ｱｽﾞﾏ ｳﾂﾞｷ 56.41 3 6 陸上塾C 58 野月　佑隼(5) ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 1:00.58

2021 伊藤　謙進(6) ｲﾄｳ ｹﾝｼﾝ 53 山内　柚(6) ﾔﾏｳﾁ ﾕｳ
2005 小笠原　杏紗(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｽﾞｻ 55 菅原　陽音(6) ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾉ
2020 菅原　幹太(6) ｽｶﾞﾜﾗ ｶﾝﾀ 54 齋藤　理央都(6) ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ

4 7 陸上塾A 52 岩持　ひな(6) ｲﾜﾓﾁ ﾋﾅ 57.19 4 7 いしわり桜ＡＣ 7002 神　健悟(5) ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 1:02.89

52 馬場　夢奏(6) ﾊﾞﾊﾞ ﾑｿｳ 7001 三浦　樹吹(6) ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ
51 阿部　清蘭(5) ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 7005 佐藤　陽菜(5) ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ
51 竹田　晴紀(6) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 7001 角掛　瑠香(6) ﾂﾉｶｹ ﾙｶ

5 5 陸上塾B 56 髙橋　瑛多(6) ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ 58.38
55 工藤　幹太(6) ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ
57 川底　千桜(6) ｶﾜｿｺ ﾁｻ
56 中村　朱里(6) ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡クラブA 2009 小原　和奏(6) ｵﾊﾞﾗ ﾜｶﾅ 52.67 GR
2015 川村　爽登(6) ｶﾜﾑﾗ ｿｳﾄ
2012 齋藤　丞(6) ｻｲﾄｳ ﾀｽｸ
2001 若澤　優乃(6) ﾜｶｻﾜ ﾕﾉ

2 盛岡クラブC 2017 守田　斗真(6) ﾓﾘﾀ ﾄｳﾏ 55.91
2019 佐々木　幹太(6) ｻｻｷ ｶﾝﾀ
2002 千葉　麗(6) ﾁﾊﾞ ﾚｲ
2011 佐々木　岬(6) ｻｻｷ ﾐｻｷ

3 盛岡クラブB 2003 東　卯月(6) ｱｽﾞﾏ ｳﾂﾞｷ 56.41
2021 伊藤　謙進(6) ｲﾄｳ ｹﾝｼﾝ
2005 小笠原　杏紗(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｽﾞｻ
2020 菅原　幹太(6) ｽｶﾞﾜﾗ ｶﾝﾀ

4 陸上塾A 52 岩持　ひな(6) ｲﾜﾓﾁ ﾋﾅ 57.19
52 馬場　夢奏(6) ﾊﾞﾊﾞ ﾑｿｳ
51 阿部　清蘭(5) ｱﾍﾞ ｾｲﾗ
51 竹田　晴紀(6) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ

5 陸上塾B 56 髙橋　瑛多(6) ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ 58.38
55 工藤　幹太(6) ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ
57 川底　千桜(6) ｶﾜｿｺ ﾁｻ
56 中村　朱里(6) ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ

6 盛岡クラブD 2006 秋屋　寿々(6) ｱｷﾔ ｽｽﾞ 58.76
2016 越戸　啓仁(6) ｺｼﾄﾞ ﾋﾛﾄ
2014 大塚　智洋(6) ｵｵﾂｶ ﾁﾋﾛ
2008 角田　香子(6) ｶｸﾀ ｶｵﾙｺ

7 宮古ＴＣ 112 石崎　心結(5) ｲｼｻﾞｷ ﾐﾕｳ 59.49
100 井原　爽那(5) ｲﾊﾗ ｻﾅ
108 盛合　煌(5) ﾓﾘｱｲ ｺｳ
118 盛合　惺成(6) ﾓﾘｱｲ ｾﾅ

8 陸上塾C 58 野月　佑隼(5) ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 1:00.58

53 山内　柚(6) ﾔﾏｳﾁ ﾕｳ
55 菅原　陽音(6) ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾉ
54 齋藤　理央都(6) ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ
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小学混合4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：在原敏司

大会記録(GR)                 53.56     志土富輝・小森美緒・松崎楓・佐々木将人(岩手・チーム岩手)2022
県小学記録(PER)              51.92     東山浬飛斗・野村萌・高橋花音・富澤凛(岩手・サンビレRC)2021 7月30日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 盛岡クラブA 1 2009 小原　和奏(6) ｵﾊﾞﾗ ﾜｶﾅ 岩　手 盛岡クラブ 52.67 GR 1 3 1

ﾓﾘｵｶｸﾗﾌﾞA 2 2015 川村　爽登(6) ｶﾜﾑﾗ ｿｳﾄ 岩　手 盛岡クラブ

3 2012 齋藤　丞(6) ｻｲﾄｳ ﾀｽｸ 岩　手 盛岡クラブ

4 2001 若澤　優乃(6) ﾜｶｻﾜ ﾕﾉ 岩　手 盛岡クラブ

2 盛岡クラブC 1 2017 守田　斗真(6) ﾓﾘﾀ ﾄｳﾏ 岩　手 盛岡クラブ 55.91 1 6 2

ﾓﾘｵｶｸﾗﾌﾞC 2 2019 佐々木　幹太(6) ｻｻｷ ｶﾝﾀ 岩　手 盛岡クラブ

3 2002 千葉　麗(6) ﾁﾊﾞ ﾚｲ 岩　手 盛岡クラブ

4 2011 佐々木　岬(6) ｻｻｷ ﾐｻｷ 岩　手 盛岡クラブ

3 盛岡クラブB 1 2003 東　卯月(6) ｱｽﾞﾏ ｳﾂﾞｷ 岩　手 盛岡クラブ 56.41 1 4 3

ﾓﾘｵｶｸﾗﾌﾞB 2 2021 伊藤　謙進(6) ｲﾄｳ ｹﾝｼﾝ 岩　手 盛岡クラブ

3 2005 小笠原　杏紗(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｽﾞｻ 岩　手 盛岡クラブ

4 2020 菅原　幹太(6) ｽｶﾞﾜﾗ ｶﾝﾀ 岩　手 盛岡クラブ

4 陸上塾A 1 52 岩持　ひな(6) ｲﾜﾓﾁ ﾋﾅ 岩　手 陸上塾 57.19 1 7 4

ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸA 2 52 馬場　夢奏(6) ﾊﾞﾊﾞ ﾑｿｳ 岩　手 陸上塾

3 51 阿部　清蘭(5) ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手 陸上塾

4 51 竹田　晴紀(6) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 岩　手 陸上塾

5 陸上塾B 1 56 髙橋　瑛多(6) ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ 岩　手 陸上塾 58.38 1 5 5

ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸB 2 55 工藤　幹太(6) ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手 陸上塾

3 57 川底　千桜(6) ｶﾜｿｺ ﾁｻ 岩　手 陸上塾

4 56 中村　朱里(6) ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 岩　手 陸上塾

6 盛岡クラブD 1 2006 秋屋　寿々(6) ｱｷﾔ ｽｽﾞ 岩　手 盛岡クラブ 58.76 2 4 1

ﾓﾘｵｶｸﾗﾌﾞD 2 2016 越戸　啓仁(6) ｺｼﾄﾞ ﾋﾛﾄ 岩　手 盛岡クラブ

3 2014 大塚　智洋(6) ｵｵﾂｶ ﾁﾋﾛ 岩　手 盛岡クラブ

4 2008 角田　香子(6) ｶｸﾀ ｶｵﾙｺ 岩　手 盛岡クラブ

7 宮古ＴＣ 1 112 石崎　心結(5) ｲｼｻﾞｷ ﾐﾕｳ 岩　手 宮古ＴＣ 59.49 2 5 2

ﾐﾔｺﾃｨｰｼｰ 2 100 井原　爽那(5) ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 宮古ＴＣ

3 108 盛合　煌(5) ﾓﾘｱｲ ｺｳ 岩　手 宮古ＴＣ

4 118 盛合　惺成(6) ﾓﾘｱｲ ｾﾅ 岩　手 宮古ＴＣ

8 陸上塾C 1 58 野月　佑隼(5) ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 岩　手 陸上塾 1:00.58 2 6 3

ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸC 2 53 山内　柚(6) ﾔﾏｳﾁ ﾕｳ 岩　手 陸上塾

3 55 菅原　陽音(6) ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾉ 岩　手 陸上塾

4 54 齋藤　理央都(6) ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ 岩　手 陸上塾

9 いしわり桜ＡＣ 1 7002 神　健悟(5) ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 岩　手 いしわり桜ＡＣ 1:02.89 2 7 4

ｲｼﾜﾘｻﾞｸﾗｴｰｼｰ 2 7001 三浦　樹吹(6) ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

3 7005 佐藤　陽菜(5) ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 岩　手 いしわり桜ＡＣ

4 7001 角掛　瑠香(6) ﾂﾉｶｹ ﾙｶ 岩　手 いしわり桜ＡＣ
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